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Восточно-Европейская лига настольного тенниса 

 

 

 

 

 

           среди юношей и девушек, мальчиков и девочек 

                               до 16 лет и до 13 лет. 

 

 

     

 

 

 

                    г. Кстово   Нижегородская область «МАС»                            

                                22-26 июня 2023 г. 



Список судейской коллегии 

                     на Всероссийских соревнованиях 

        «первенство Восточно-Европейской лиги» 

                               по настольному теннису 

среди юношей и девушек, среди мальчиков и девочек 

до 16 лет и до 13 лет. 
 

г. Кстово «МАС»                                                              22-26 июня 2023 г.  

 

№ ФИО Должность Категория Город 

1. Клюкин С.В.          Гл. судья     ССВК           Н. Новгород 

2. Кабанов А.С.          Гл. секретарь    ССВК           Н. Новгород 

3. Пивкина С.И.                Зам. гл. судьи    ССВК  Дзержинск 

4. Крашенинников Д.О.   Зам. гл. секретаря    ССВК  Дзержинск 

 

 

 

Главный судья                                                                              Клюкин С.В. 
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г. Кстово/ "МАС"

1

2

3 Ивановская область

4 Калиниградская область

5 Калужская область

6 Москва

7 Московская область

8 Нижегородская область

9 Пермский край

10 республика Татарстан

11 Удмуртская республика

12 Чувашская республика

13 Ростовская область

14 Санкт Петербург

15 Саратовская область

16 Самарская область

17 Тамбовская область

18 Тверская область

19 Томская область

20 Тюменская область

21 Челябинская область

22

Главный судья-судья (ССВК)                                                                      С.И. Пивкина (г. Дзержинск)Клюкин С.В./ Н.Новгород

Главный секретарь, судья (ССВК)                                                                    Кабанов А.С. (г. Н. Новгород)Кабанов А.С./ Н.Новгород

Ярославская область

Субъект РФ

Архангельская область

Воронежская область

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

22-26 июня 2023 года

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РФ, 

принявших участие в соревнованиях
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МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 КМС 729 Нижний Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

2 место РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 499 Пермь Пермский край Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 место ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 2 457 Ильинский Московская обл. Лакеев А.Б.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ЦВЕТКОВ Лев 12.05.2008 КМС 495 Санкт Петербург Санкт Петербург Бородин В.В.

2 место ДОСОВ Евгений 08.02.2011 2 601 Нижний Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б.

3 место БЕЛОВ Павел 05.10.2009 1 511 Нижний Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

г Гл. судья: судья ССВК Клюкин С.В./ Н.Новгород

с Гл.секретарь: судья ССВК Кабанов А.С./ Н.Новгород

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД.ДЕВУШКИ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД.ЮНОШИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

"Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

22-26 июня 2023 года г. Кстово/ "МАС"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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22-26 июня 2023 года г. Кстово/ "МАС"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 АБДУРАХМАНОВА Сафина 18.05.2010 218 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

2 АБРАМОВА Анастасия 10.08.2010 428 Семенов Нижегородская обл. 1 Корзунов М.Ю.

3 АБРАМОВА Нелли 04.09.2010 34 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 3 Бештень О.В., Швецов И.В.

4 АНДРЮШОВА Александра 28.11.2009 95 Заречный Пензенская обл. 3 Нырков А.Н.

5 АФАНАСЬЕВА Виктория 18.06.2008 133 Тамбов Тамбовская обл. 2 Морозов Р.В.

6 АФАНАСЬЕВА София 07.06.2010 234 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

7 АХАЕВА Ксения 06.02.2011 276 Богородский Московская обл. 2 Кулиева Т.З.

8 БАРЫШЕВА Софья 23.07.2011 331 Люберцы Московская обл. 2 Мейснер О.Л.

9 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 93 Пермь Пермская обл. 3 Брайловский Е.М.

10 БУКРЕЕВА Вероника 17.06.2009 99 Воронеж Воронежская 2 Золототрубова М.А.

11 ВАКИНА Мария 11.08.2009 137 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Бочкарева К.Ф.

12 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 143 Пермь Пермская обл. 2 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

13 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 184 Ижевск респ. Удмуртия 3 Владыкина Н.Р.

14 ГЛИВЧУК Анастасия 18.11.2009 116 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Кашулина А.И., Брусин С.Б.

15 ГОЙС Вера 05.08.2010 99 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

16 ГУБАНОВА Арина 04.12.2008 615 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

17 ДАВЫДОВА Анастасия 11.03.2008 0 Верхний Ломовец Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.М.

18 ДАНКИНА Анастасия 24.07.2008 326 Самара Самарская обл 2 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

19 ДЕГТЯРЕВА Алина 14.04.2010 29 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Кашулина А.И., Брусин С.Б.

20 ДЕГТЯРЕВА Анна 14.04.2010 31 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Кашулина А.И., Брусин С.Б.

21 ДЕМЕНТЬЕВА Полина 11.11.2010 97 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

22 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 115 Пермь Пермская обл. 3 Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

23 ДУЛЕСОВА Анна 28.11.2008 181 Ижевск респ. Удмуртия 2 Владыкина Н.Р.

24 ЕРМОЛАЕВА Ксения 07.12.2010 282 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Глухов Ю.А., Котихина И.В.

25 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 684 Ижевск респ. Удмуртия 1 Тептина Т.И.

26 ИНЮТИНА Марина 21.06.2010 37 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 3 Бештень О.В., Швецов И.В.

27 ИСАЕВА Кристина 06.07.2010 82 Пенза Пензенская обл. 3 Куринец Е.А.

28 КАБЛУКОВА Анастасия 17.10.2008 23 Верхний Ломовец Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.М.

29 КАЗАРИНА Варвара 04.02.2010 154 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Кашулина А.И., Брусин С.Б.

30 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 383 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

31 КОСЦОВА Ульяна 18.03.2008 551 Москва Москва 2 Славнов А.Н.

32 КРАСЮКОВА Ксения 21.08.2010 186 Самара Самарская обл 2 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

33 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 185 Калининград Калининградская обл. 2 Пешко О.В., Тесля О.И.

34 КУЗНЕЦОВА Анна 07.07.2009 22 Дзержинск Нижегородская обл. 3 Пивкина С.И.

35 КУЗНЕЦОВА Марьяна 19.02.2010 297 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

36 КУРИЦИНА Анастасия 02.03.2009 264 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

37 КУРОВА Вероника 17.03.2008 180 Тверь Тверская обл. 3 Стадниченко А.А.

38 КУЧИНА Александра 12.11.2008 481 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

39 ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 457 Ильинский Московская обл. 2 Лакеев А.Б.

40 ЛЕПЕШКО Екатерина 14.08.2009 44 Пенза Пензенская обл. 3 Мухина К.Э.

41 ЛЕХИНА Полина 10.09.2010 297 Самара Самарская обл 2 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

42 ЛЯМКИНА Мария 04.04.2008 129 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

43 МАЛЫШЕВА Юлия 29.01.2010 87 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Глухов Ю.А., Котихина И.В.

44 МИХАЙЛОВА Ксения 28.05.2009 311 Санкт-Петербург С.- Петербург 1 Семенова Е.В.

45 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 171 Пермь Пермская обл. 2 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

46 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 258 Чебоксары респ. Чувашия 2 Балов Д.А.

47 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 229 Пермь Пермская обл. 1 Азанова Э.В., Мильто А.А.

48 ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 67 Пермь Пермская обл. 3 Брайловский Е.М.

49 ПИСАРЕВА Анастасия 28.03.2009 130 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

50 ПОЛУЯХТОВА Ульяна 31.08.2008 117 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Залыгина О.К.

51 ПОНОМАРЕНКО Анна 24.01.2009 133 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

52 ПОТЕМИНА Полина 16.01.2009 21 Пенза Пензенская обл. 3 Горбунов О.Н.

53 РОМАНОВА Дарья 15.04.2009 181 Пенза Пензенская обл. 2 Горбунов О.Н.

54 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 499 Пермь Пермская обл. КМС Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

55 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 179 Пермь Пермская обл. 2 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

56 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 219 Пермь Пермская обл. 2 Азанова Э.В., Мильто А.А.

57 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 468 Пермь Пермская обл. 1 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

58 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 314 Пермь Пермская обл. 1 Брайловский Е.М., Уточкин А.Г., Подъяпольский Н.П.

59 ТЫШКЕВИЧ Наталья 14.07.2008 181 Иваново Ивановская обл. 2 Тышкевич М.В.

60 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 29.09.2009 349 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

61 ФРОЛОВА Милана 13.07.2009 168 Ильинский Московская обл. 2 Лакеев А.Б.

62 ХОЧЕНКОВА Дарья 13.09.2010 276 Москва Москва 2 Славнов А.Н.

63 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 729 Нижний Новгород Нижегородская обл. КМС Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

64 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 360 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

65 ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория 23.08.2010 228 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

66 ШАРОВА Виктория 27.02.2010 82 Новый Уренгой Тюменская обл. 2 Андреева Е.В.

67 ШАРОВА Ксения 27.02.2010 80 Новый Уренгой Тюменская обл. 3 Андреева Е.В.

68 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 350 Калининград Калининградская обл. 1 Ткаченко Т.А., Шевченко Д.В.

69 ШИЛОВА Глафира 02.08.2008 219 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

70 ШИМАРОВА Александра 19.06.2008 209 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

71 ШИМАРОВА Майя 19.06.2008 322 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

72 ШУЛЬГИНА София 04.01.2010 169 Новый Уренгой Тюменская обл. 2 Андреева Е.В.

73 ЮРИНА Алена 30.09.2008 0 Пенза Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.М.

74 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 105 Чебоксары респ. Чувашия 3 Водкина Е.В.

Гл. судья: судья ССВК Гл.секретарь: судья ССВК Кабанов А.С./ Н.НовгородКлюкин С.В./ Н.Новгород

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

Девушки
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22-26 июня 2023 года г. Кстово/ "МАС"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 729 Нижний Новгород Нижегородская обл. КМС Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

2 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 684 Ижевск респ. Удмуртия 1 Тептина Т.И.

3 ГУБАНОВА Арина 04.12.2008 615 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

4 КОСЦОВА Ульяна 18.03.2008 551 Москва Москва 2 Славнов А.Н.

5 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 499 Пермь Пермская обл. КМС Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 КУЧИНА Александра 12.11.2008 481 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

7 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 468 Пермь Пермская обл. 1 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

8 ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 457 Ильинский Московская обл. 2 Лакеев А.Б.

9 АБРАМОВА Анастасия 10.08.2010 428 Семенов Нижегородская обл. 1 Корзунов М.Ю.

10 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 383 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

11 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 360 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

12 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 350 Калининград Калининградская обл. 1 Ткаченко Т.А., Шевченко Д.В.

13 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 29.09.2009 349 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

14 БАРЫШЕВА Софья 23.07.2011 331 Люберцы Московская обл. 2 Мейснер О.Л.

15 ДАНКИНА Анастасия 24.07.2008 326 Самара Самарская обл 2 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

16 ШИМАРОВА Майя 19.06.2008 322 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

17 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 314 Пермь Пермская обл. 1 Брайловский Е.М., Уточкин А.Г., Подъяпольский Н.П.

18 МИХАЙЛОВА Ксения 28.05.2009 311 Санкт-Петербург С.- Петербург 1 Семенова Е.В.

20 КУЗНЕЦОВА Марьяна 19.02.2010 297 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

19 ЛЕХИНА Полина 10.09.2010 297 Самара Самарская обл 2 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

21 ЕРМОЛАЕВА Ксения 07.12.2010 282 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Глухов Ю.А., Котихина И.В.

23 АХАЕВА Ксения 06.02.2011 276 Богородский Московская обл. 2 Кулиева Т.З.

22 ХОЧЕНКОВА Дарья 13.09.2010 276 Москва Москва 2 Славнов А.Н.

24 КУРИЦИНА Анастасия 02.03.2009 264 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

25 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 258 Чебоксары респ. Чувашия 2 Балов Д.А.

26 АФАНАСЬЕВА София 07.06.2010 234 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

27 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 229 Пермь Пермская обл. 1 Азанова Э.В., Мильто А.А.

28 ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория 23.08.2010 228 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

29 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 219 Пермь Пермская обл. 2 Азанова Э.В., Мильто А.А.

30 ШИЛОВА Глафира 02.08.2008 219 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

31 АБДУРАХМАНОВА Сафина 18.05.2010 218 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

32 ШИМАРОВА Александра 19.06.2008 209 Семибратово Ярославская обл. 2 Минина О.В., Корсаков Е.В.

33 КРАСЮКОВА Ксения 21.08.2010 186 Самара Самарская обл 2 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

34 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 185 Калининград Калининградская обл. 2 Пешко О.В., Тесля О.И.

35 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 184 Ижевск респ. Удмуртия 3 Владыкина Н.Р.

38 ДУЛЕСОВА Анна 28.11.2008 181 Ижевск респ. Удмуртия 2 Владыкина Н.Р.

37 РОМАНОВА Дарья 15.04.2009 181 Пенза Пензенская обл. 2 Горбунов О.Н.

36 ТЫШКЕВИЧ Наталья 14.07.2008 181 Иваново Ивановская обл. 2 Тышкевич М.В.

39 КУРОВА Вероника 17.03.2008 180 Тверь Тверская обл. 3 Стадниченко А.А.

40 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 179 Пермь Пермская обл. 2 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

41 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 171 Пермь Пермская обл. 2 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

42 ШУЛЬГИНА София 04.01.2010 169 Новый Уренгой Тюменская обл. 2 Андреева Е.В.

43 ФРОЛОВА Милана 13.07.2009 168 Ильинский Московская обл. 2 Лакеев А.Б.

44 КАЗАРИНА Варвара 04.02.2010 154 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Кашулина А.И., Брусин С.Б.

45 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 143 Пермь Пермская обл. 2 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

46 ВАКИНА Мария 11.08.2009 137 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Бочкарева К.Ф.

47 АФАНАСЬЕВА Виктория 18.06.2008 133 Тамбов Тамбовская обл. 2 Морозов Р.В.

48 ПОНОМАРЕНКО Анна 24.01.2009 133 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

49 ПИСАРЕВА Анастасия 28.03.2009 130 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

50 ЛЯМКИНА Мария 04.04.2008 129 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

51 ПОЛУЯХТОВА Ульяна 31.08.2008 117 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Залыгина О.К.

52 ГЛИВЧУК Анастасия 18.11.2009 116 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Кашулина А.И., Брусин С.Б.

53 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 115 Пермь Пермская обл. 3 Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

54 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 105 Чебоксары респ. Чувашия 3 Водкина Е.В.

55 БУКРЕЕВА Вероника 17.06.2009 99 Воронеж Воронежская 2 Золототрубова М.А.

56 ГОЙС Вера 05.08.2010 99 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

57 ДЕМЕНТЬЕВА Полина 11.11.2010 97 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

58 АНДРЮШОВА Александра 28.11.2009 95 Заречный Пензенская обл. 3 Нырков А.Н.

59 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 93 Пермь Пермская обл. 3 Брайловский Е.М.

60 МАЛЫШЕВА Юлия 29.01.2010 87 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Глухов Ю.А., Котихина И.В.

61 ИСАЕВА Кристина 06.07.2010 82 Пенза Пензенская обл. 3 Куринец Е.А.

62 ШАРОВА Виктория 27.02.2010 82 Новый Уренгой Тюменская обл. 2 Андреева Е.В.

63 ШАРОВА Ксения 27.02.2010 80 Новый Уренгой Тюменская обл. 3 Андреева Е.В.

64 ПЕТРЯЕВА Ева 28.07.2009 67 Пермь Пермская обл. 3 Брайловский Е.М.

65 ЛЕПЕШКО Екатерина 14.08.2009 44 Пенза Пензенская обл. 3 Мухина К.Э.

66 ИНЮТИНА Марина 21.06.2010 37 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 3 Бештень О.В., Швецов И.В.

67 АБРАМОВА Нелли 04.09.2010 34 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 3 Бештень О.В., Швецов И.В.

68 ДЕГТЯРЕВА Анна 14.04.2010 31 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Кашулина А.И., Брусин С.Б.

69 ДЕГТЯРЕВА Алина 14.04.2010 29 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Кашулина А.И., Брусин С.Б.

70 КАБЛУКОВА Анастасия 17.10.2008 23 Верхний Ломовец Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.М.

71 КУЗНЕЦОВА Анна 07.07.2009 22 Дзержинск Нижегородская обл. 3 Пивкина С.И.

72 ПОТЕМИНА Полина 16.01.2009 21 Пенза Пензенская обл. 3 Горбунов О.Н.

73 ДАВЫДОВА Анастасия 11.03.2008 0 Верхний Ломовец Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.М.

74 ЮРИНА Алена 30.09.2008 0 Пенза Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.М.

Гл. судья: судья ССВК Гл.секретарь: судья ССВК Кабанов А.С./ Н.НовгородКлюкин С.В./ Н.Новгород

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

Девушки

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет
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"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2

22-26 июня 2023 года г. Кстово/ "МАС"

2 209

М

1 729 8 1

3 4 5 6 О С

6 0,8 3
0 - 3 1 - 3 8,8,11 8,-8,7,-7,5  

4,2,4 3,9,3 1,2,4 6,4,2  

0,75 46

4 67 4

0 - 3 8,-9,8,3 4,8,5 0 - 3  
3 186

   

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

1,6 2
0 - 3 2 - 3 9,10,4 4,-7,8,11  

0
  

5 44 6

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6

1 684 8

2 218 7

1
4,2,-12,5 4,5,2 2,2,3 7,2,2  

ЕФИМОВА Софья Ижевск

2
1 - 3 7,4,10 3,2,7 4,5,9  

АБДУРАХМАНОВА Сафина Семибратово

3 185 6

4
0 - 3 0 - 3 1 - 3

3
0 - 3 0 - 3 -4,10,9,6 6,9,2  

КУДРЯШОВА Вера Калининград

7,-8,9,5  
ШАРОВА Ксения Новый Уренгой

6 0

5

4 80 5

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

ДЕГТЯРЕВА Алина Нижний Новгород 29 4

     

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1 615 8

2 219 7

1
-8,4,7,4 -11,7,7,6 9,6,-8,7 3,6,3  

ГУБАНОВА Арина Нижний Новгород

2
1 - 3 -7,8,-6,8,8 8,7,5 8,3,8  

ШИЛОВА Глафира Семибратово

3 184 6

4
1 - 3 0 - 3 0 - 3

3
1 - 3 2 - 3 6,6,5 4,6,7  

ВЛАДЫКИНА Елизавета Ижевск

7,8,4  
БРАЖНИКОВА Полина Пермь

6 0

5

4 93 5

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

АБРАМОВА Нелли Ростов-на-Дону 34 4

     

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1 551 8

2 219 7

1
6,9,7 8,6,5 9,3,4 1,1,4  

КОСЦОВА Ульяна Москва

2
0 - 3 15,8,8 -7,7,7,8 7,10,7  

РЫБОВАЛОВА Мария Пермь

3 181 6

4
0 - 3 1 - 3 1 - 3

3
0 - 3 0 - 3 2,-4,6,8 7,4,7  

ТЫШКЕВИЧ Наталья Иваново

-7,12,8,-7,1  
ИСАЕВА Кристина Пенза

6 0

5

4 82 5

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3  

ДЕГТЯРЕВА Анна Нижний Новгород 31 4

     

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1 499 8

2 228 7

1
8,3,7 7,6,5 5,6,5 2,2,3  

РОССИХИНА Анастасия Пермь

2
0 - 3 3,6,8 5,1,1 1,4,1  

ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория Нижний Новгород

3 181 5

3
0 - 3 0 - 3 5,-5,-9,10,9

4
0 - 3 0 - 3 2 - 3 4,4,7  

РОМАНОВА Дарья Пенза

10,9,12  
ШАРОВА Виктория Новый Уренгой

6 0

5

4 82 6

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

ИНЮТИНА Марина Ростов-на-Дону 37 4

     

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1 481 8

2 229 7

1
12,6,2 9,8,6 0,2,7 1,6,2  

КУЧИНА Александра Нижний Новгород

2
0 - 3 9,-9,7,7 6,6,9 5,7,8  

НОВИКОВА Екатерина Пермь

3 181 6

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
0 - 3 1 - 3 2,7,8 6,2,3  

ДУЛЕСОВА Анна Ижевск

0 - 3  
МАЛЫШЕВА Юлия Нижний Новгород

6 0

5

4 87 4

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,5,9  

КАБЛУКОВА Анастасия Верхний Ломовец 23 5

     

ХРУЛЕВА Ксения Нижний Новгород

ШИМАРОВА Александра

КРАСЮКОВА Ксения

ПЕТРЯЕВА Ева

ЛЕПЕШКО Екатерина

Семибратово

Самара

Пермь

Пенза

1 СОЛОПОВА Наталья Пермь 468 8

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
3,4,8 6,3,9 5,4,7 4,1,2  

О С М

7 2
0 - 3 -7,8,7,4 8,-6,13,8 9,1,3  

2 АФАНАСЬЕВА София Семибратово 234

6 3
0 - 3 1 - 3 8,-9,6,7 12,12,-5,5  

3 КУРОВА Вероника Тверь 180

5 4
0 - 3 1 - 3 1 - 3 -14,10,7,4  

4 АНДРЮШОВА Александра Заречный 95

4 5
0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3  

5 КУЗНЕЦОВА Анна Дзержинск 22

0
     

6

1 ЛАКЕЕВА Анастасия Ильинский 457 8

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
4,7,8 10,-10,7,8 4,3,1 5,2,3  

О С М

7 2
0 - 3 -5,7,7,8 4,1,1 6,10,8  

2 КУРИЦИНА Анастасия Нижний Новгород 264

6 3
1 - 3 1 - 3 9,7,3 3,10,7  

3 РУБЦОВА Мария Пермь 179

5 4
0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,7,10  

4 ДЕМЕНТЬЕВА Полина Кохма 97

6

5 ПОТЕМИНА Полина Пенза 21
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

0
     

4 5

Гл.судья: ССВК                                                                        С.В. Клюкин (г. Н.Новгород) Гл. секретарь: ССВК                                                                 А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)
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6

0
     

5

3 4
0 - 3 0 - 3 2 - 3   

4 ПИСАРЕВА Анастасия Кохма 130

2 ТАРАСОВА Таисия Пермь 314

4 3
0 - 3 1 - 3 3,-5,-9,2,2   

3 ПОНОМАРЕНКО Анна Нижний Новгород 133

О С М

5 2
2 - 3 -8,4,7,5 7,5,6   

1 ШИМАРОВА Майя Семибратово 322 6

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 16

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
3,-6,9,-9,7 6,9,5 7,4,4   

0
     

6

0
     

5

3 4
0 - 3 0 - 3 1 - 3   

4 ЛЯМКИНА Мария Нижний Новгород 129

2 МИХАЙЛОВА Ксения Санкт-Петербург 311

4 3
0 - 3 1 - 3 6,-10,10,5   

3 ВАКИНА Мария Нижний Новгород 137

О С М

5 2
1 - 3 -9,8,11,3 5,6,6   

1 ДАНКИНА Анастасия Самара 326 6

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 15

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
-7,4,10,3 3,0,5 1,3,2   

0
     

6

0
     

5

4 2 3
0 - 3 -10,7,-9,11,5 0 - 3   

4 ПОЛУЯХТОВА Ульяна Нижний Новгород 117

2 ЛЕХИНА Полина Самара 297

5 1 2
1 - 3 7,-9,8,-4,8 6,6,6   

3 КАЗАРИНА Варвара Нижний Новгород 154

О С М

4 1 4
5,8,6 2 - 3 2 - 3   

1 БАРЫШЕВА Софья Люберцы 331 5

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 14

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2 1
0 - 3 11,-8,10,6 5,5,3   

0
     

6

0
     

5

4 3
1 - 3 1 - 3 -8,2,5,-9,6   

4 ГЛИВЧУК Анастасия Нижний Новгород 116

2 КУЗНЕЦОВА Марьяна Семибратово 297

3 4
0 - 3 0 - 3 2 - 3   

3 АФАНАСЬЕВА Виктория Тамбов 133

О С М

5 2
2 - 3 4,6,9 -10,7,5,7   

1 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина Нижний Новгород 349 6

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 13

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
-10,10,-10,9,7 7,3,7 3,-9,5,10   

0
     

6

0
     

5

3 4
0 - 3 1 - 3 0 - 3   

4 ЮСУПОВА Нэлли Чебоксары 105

2 ЕРМОЛАЕВА Ксения Нижний Новгород 282

5 2
0 - 3 5,-8,8,9 8,5,4   

3 ВАСИЛЕНКО Анна Пермь 143

О С М

4 3
1 - 3 1 - 3 6,5,-11,5   

1 ШЕВЧЕНКО Юлия Калининград 350 6

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 12

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
-7,9,4,7 6,4,10 2,8,4   

0
     

6

0
     

5

3 4
0 - 3 0 - 3 2 - 3   

4 ДОЛГИХ Анна Пермь 115

2 ХОЧЕНКОВА Дарья Москва 276

4 3
1 - 2 0 - 3 -7,7,-7,9,10   

3 ФРОЛОВА Милана Ильинский 168

О С М

5 2
2 - 3 4,8,2 3,3,4   

1 ЧЕРНЫШЕВА Анна Нижний Новгород 360 6

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 11

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
-3,5,-7,4,8 -9,9,7 3,5,6   

0
     

6

4 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

5 ЮРИНА Алена Пенза 0

5 4
1 - 3 2 - 3 1 - 3 4,-8,4,8  

4 БУКРЕЕВА Вероника Воронеж 99

2 АХАЕВА Ксения Богородский 276

7 2
2 - 3 -6,-10,6,6,5 7,5,-9,8 1,10,1  

3 ШУЛЬГИНА София Новый Уренгой 169

О С М

6 3
0 - 3 2 - 3 -11,9,9,-8,9 1,8,4  

1 КОЛОСОВА Мария Нижний Новгород 383 8

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 10

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
4,10,8 -11,4,3,-5,5 -8,6,7,4 0,1,1  

0
     

6

4 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

5 ДАВЫДОВА Анастасия Верхний Ломовец 0

5 4
0 - 3 0 - 3 0 - 3 -2,5,10,6  

4 ГОЙС Вера Кохма 99

8 1
7,9,-6,9 6,7,-4,-8,9 3,7,7 2,4,5  

3 НЕВОЛИНА Кира Пермь 171

6 3
0 - 3 2 - 3 5,6,6 6,5,2  

2 НИКИФОРОВА Ольга Чебоксары 258

7 2
7,6,4 1 - 3 4,7,9 1,2,3  

1 АБРАМОВА Анастасия Семенов 428

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

22-26 июня 2023 года г. Кстово/ "МАС"

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд.Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 9

4 5 6 О С М# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Гл.судья: ССВК                                                                        С.В. Клюкин (г. Н.Новгород) Гл. секретарь: ССВК                                                                 А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)
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22-26 июня 2023 года

Девушки Девушки

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
ХРУЛЕВА Ксения РОССИХИНА Анастасия
Нижний Новгород 3 : 0 Пермь 3 : 0
ЛЕПЕШКО Екатерина ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория
Пенза 0 : 3 0 : 3 1 : 3 Нижний Новгород 0 : 3
ШИМАРОВА Майя ЧЕРНЫШЕВА Анна
Семибратово 0 : 3 3 : 2 Нижний Новгород 2 3 1 : 3 3 : 2
ТАРАСОВА Таисия ХОЧЕНКОВА Дарья
Пермь 0 : 3 2 : 3 Москва 0 : 3 2 : 3 2 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
ЕФИМОВА Софья КУЧИНА Александра
Ижевск 3 : 1 Нижний Новгород 3 : 0
АБДУРАХМАНОВА Сафина НОВИКОВА Екатерина
Семибратово 1 : 3 0 : 3 0 : 3 Пермь 0 : 3 0 : 3
ДАНКИНА Анастасия ШЕВЧЕНКО Юлия
Самара 0 : 3 3 : 1 Калининград 0 : 3 3 : 0
МИХАЙЛОВА Ксения ВАСИЛЕНКО Анна
Санкт-Петербург 0 : 3 1 : 3 Пермь 0 : 3 2 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
ГУБАНОВА Арина СОЛОПОВА Наталья
Нижний Новгород 3 : 1 Пермь 3 : 0
ШИЛОВА Глафира АФАНАСЬЕВА София
Семибратово 1 : 3 0 : 3 Семибратово 0 : 3 1 : 3
БАРЫШЕВА Софья КОЛОСОВА Мария
Люберцы 1 : 3 3 : 1 Нижний Новгород 2 : 3 3 : 2
КАЗАРИНА Варвара ШУЛЬГИНА София
Нижний Новгород 0 : 3 1 : 3 1 : 3 Новый Уренгой 0 : 3 1 : 3 2 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
КОСЦОВА Ульяна ЛАКЕЕВА Анастасия
Москва 3 : 0 Ильинский 3 : 0 2 : 3
РЫБОВАЛОВА Мария КУРИЦИНА Анастасия
Пермь 0 : 3 0 : 3 1 : 3 Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3
ФИЛЬЧУГОВА Екатерина НЕВОЛИНА Кира
Нижний Новгород 0 : 3 3 : 2 Пермь 1 : 3 3 : 1

КУЗНЕЦОВА Марьяна АБРАМОВА Анастасия
Семибратово 0 : 3 2 : 3 Семенов 1 : 3

Гл.судья: Гл.секретарь:

1 1
2 2

Очки 1 2 3 4 5

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

1 группа 5 группа
1 2 3 4 5 6

1-й полуфинал

1
2 2 2

6
5,3,711,7,6

1
3 4 2

3
1 2 2

2
1 1

3,1,5

4

1 2
5 2 3

1

55

3 4
1 1 1

4
1 2 1

2
1 1

1 11
2 2 2

6
4,5,15,8,10

5 2 3
1

1 21

2 2

3 4 2

5

3 4
1 1 1

4
1 2 1

4

5

7 группа
1 2 3

6

2 2
1

1
2

1 2

1
2 2

6 1

3
1 2

5
21 2

1
2 2

66

1 3 4 5 6

6 1 1

3 4 4

2 3

4 3 2

2

1

1

6,10,5

2,4,6

6,9,4

4,9,-6,3

2

1

1

6

6
2 группа

1 2 3 4 5

3
1

2

1

3 группа
1 2 3 4 5 6

2 2

6

5

2
7,8,6

4
1

4 группа
Очки

4
1 2 1

2

1

3
1 2

2
1

1,3,7

5,1,7

4,9,5

6

5

4 3

Очки

6

Очки

Очки

6 1

5 2

6

21

2

3

3 4

4

2
9,6,6

3

5 2

6 Очки

6 1

3 4

1 2 3 4 5

4

22 2
0,7,5

1

1
4 3

4 5 6 Очки

2

2
6

5 2

3 4

Очки
1

8 группа
1 6

1,25 1
2

1 1 1

2
5

4 5

3

5

5 1 2

4
2 2 1

2

4
1

3

Клюкин С.В./ Н.Новгород Кабанов А.С./ Н.Новгород

1,9,7

1 2
5 2 3

4 2
1

3

г. Кстово/ "МАС"

6

5 0,8

8,5,-11,8

9,6,2

9,5,7

6,4,5

14,-10,7,8

5,10,-8,-6,12

-9,3,7,4

-7,1,11,13

6,8,-9,6

-8,10,4,8

11,6,9

8,-5,7,2

9,-10,-6,10,5

12,-3,6,-11,9

-8,-12,7,6,10

-6,5,-9,12,9

1

2 3

5

6 группа
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1 ФИНАЛ.
№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

ХРУЛЕВА Ксения 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2
Нижний Новгород 4,-7,9,7 -6,-9,6,10,14 -11,9,4,7 11,-9,9,5 4,6,9 -5,6,7,8 0 : 3 4,9,6 7,3,-13,9 8,5,3 14,6,2 4,9,13 5,2,3 11,7,6 2,3,2

ЕФИМОВА Софья 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Ижевск 1 : 3 0 : 3 -7,10,5,-6,10 2 : 3 2 : 3 3,-5,-11,5,5 5,-8,4,10 6,-5,-8,9,7 6,-7,7,10 4,5,2 -7,4,2,8 6,-5,7,4 5,8,10 3,2,10 3,4,4

ГУБАНОВА Арина 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2
Нижний Новгород 2 : 3 7,5,5 9,3,8 1 : 3 9,9,6 11,5,-10,11 1 : 3 6,6,11 10,-9,8,9 9,-7,-5,7,8 -7,0,10,3 4,9,-6,3 0 : 3 4,-9,9,6 -11,6,5,4

КОСЦОВА Ульяна 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2

Москва 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 6,4,5 0 : 3 8,10,-9,-5,9 8,3,6 5,9,2 4,9,5 13,3,12 1 : 3 3,3,7 8,7,7

РОССИХИНА Анастасия 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Пермь 1 : 3 -8,12,-10,7,4 4,7,-8,6 7,9,5 9,12,5 -10,4,12,10 9,11,8 8,-7,4,9 -7,8,6,-3,9 8,3,7 8,4,9 -6,11,6,-10,9 9,11,6 4,1,-10,2 9,14,8

КУЧИНА Александра 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2

Нижний Новгород 0 : 3 6,-2,5,-9,8 0 : 3 10,-6,-9,6,7 0 : 3 0 : 3 -12,3,5,6 -8,7,4,4 11,6,9 5,10,6 7,3,7 0 : 3 2 : 3 6,9,6 7,12,4

СОЛОПОВА Наталья 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2

Пермь 1 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 7,12,7 2 : 3 -6,5,-9,12,9 6,7,-7,10 7,8,2 9,-11,6,-7,7 8,7,7 7,7,9 1 : 3 2,4,-7,-14,9

ЛАКЕЕВА Анастасия 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Ильинский 10,7,10 1 : 3 -5,6,9,5 0,8,6 0 : 3 1 : 3 -6,10,12,-11,6 9,7,-7,9 4,9,9 7,4,1 9,6,6 8,6,5 10,7,12 5,-5,5,9 8,-5,7,2

КОЛОСОВА Мария 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2

Нижний Новгород 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 -10,3,7,-15,2 5,3,10 1 : 3 1 : 3 5,4,5

ШЕВЧЕНКО Юлия 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2

Калининград 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 -7,7,8,-10,6 6,7,5 1 : 3 -7,-9,9,4,5 6,9,1 2,-5,4,11 7,3,6

ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1

Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -3,8,10,5 0 : 3 1 : 3 -13,7,9,13 0 : 3 2 : 3 0 : 3

ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2

Нижний Новгород 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 9,-8,13,13 7,-3,9,2 7,8,10 9,7,9 6,-7,-3,10,7 7,4,6

БАРЫШЕВА Софья 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2

Люберцы 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 8,9,10 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 4,1,-6,-3,10 8,7,5 10,8,6

ДАНКИНА Анастасия 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2

Самара 0 : 3 0 : 3 6,7,10 6,-1,8,9 0 : 3 -9,9,-7,11,6 0 : 3 0 : 3 -9,5,7,7 0 : 3 7,6,3 0 : 3 2 : 3 6,5,8 1,8,7

ШИМАРОВА Майя 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2

Семибратово 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 7,5,-5,6 1 : 3 -3,5,12,8 1 : 3 9,-10,-7,7,7 2 : 3 0 : 3 0 : 3 8,9,6

НЕВОЛИНА Кира 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1

Пермь 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2,1,5 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Гл. судья: судья ССВК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет г. Кстово/ "МАС"22-26 июня 2023 года

Девушки

1

Очки

29

2

2 1

26 1 5

4

26 2 43

2 7

6

29 1 25

24 6

23

8

23

327

18 149

7 1 8

21 1 11

11

10

15

Кабанов А.С./ Н.Новгород

16

22 9

1 1319

Клюкин С.В./ Н.Новгород Гл. секретарь: судья ССВК

16
16

15

14

12

17

12

10

13

21 2

19 2
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2 ФИНАЛ.
№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

ТАРАСОВА Таисия 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Пермь 9,4,5 2,5,8 -9,8,-9,7,6 0 : 3 4,-10,5,9 4,8,4 -6,6,12,7 6,10,7 7,5,7 3,12,11 9,8,4 1,7,5 -9,10,6,-8,8 -9,3,7,4 3,7,11

МИХАЙЛОВА Ксения 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2
Санкт-Петербург 0 : 3 -9,11,7,5 2 : 3 1 : 3 -2,6,9,6 1 : 3 1 : 3 -9,-7,5,9,4 6,3,8 -5,-10,6,5,6 -9,3,9,5 9,9,4 6,9,4 -9,8,8,3 8,-12,6,2

ШИЛОВА Глафира 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2
Семибратово 0 : 3 1 : 3 10,6,10 0 : 3 7,6,5 10,4,3 0 : 3 5,-8,9,-10,6 2,8,-7,5 0 : 3 0 : 3 -7,1,11,13 10,-7,9,9 -7,-8,4,6,4 4,11,9

КУЗНЕЦОВА Марьяна 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Семибратово 2 : 3 7,-9,11,-9,10 0 : 3 9,6,9 1 : 3 1 : 3 9,8,-7,9 6,12,3 -11,7,11,6 8,1,-8,-6,10 6,8,-9,6 2,12,8 8,9,7 9,6,-10,4 7,-6,7,-3,7

ЧЕРНЫШЕВА Анна 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Нижний Новгород 8,7,9 8,-9,3,6 7,4,4 0 : 3 9,-9,4,5 4,6,6 0 : 3 8,-10,11,-6,3 3,2,4 -3,5,-7,4,8 6,6,8 8,9,9 5,6,8 -6,3,-8,2,8 8,-7,-8,9,9

НОВИКОВА Екатерина 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2

Пермь 1 : 3 1 : 3 0 : 3 7,-3,8,10 1 : 3 10,5,9 1 : 3 0 : 3 -8,-12,7,6,10 2 : 3 0 : 3 6,4,4 9,-6,11,9 0 : 3 -8,8,11,8

АФАНАСЬЕВА София 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2

Семибратово 0 : 3 7,-10,6,12 0 : 3 7,-2,4,10 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -8,10,4,8 1 : 3 -3,8,9,9 6,-6,7,6 9,-13,6,-9,8 8,8,-10,7 8,7,4 13,9,5

АБРАМОВА Анастасия 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Семенов 1 : 3 -2,1,12,3 5,8,7 1 : 3 5,5,8 -9,2,2,4 5,4,4 11,5,8 6,5,2 -7,9,5,-8,9 7,7,5 7,6,5 5,9,-10,2 2,3,3 1,9,7

ШУЛЬГИНА София 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1

Новый Уренгой 0 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 9,7,12 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 -12,6,-8,12,6 8,5,6 -4,7,7,7 -6,6,11,-8,7 1 : 3

ВАСИЛЕНКО Анна 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1

Пермь 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 -11,11,10,10 0 : 3 5,10,-4,8 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 В : П 0 : 3

ХОЧЕНКОВА Дарья 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2

Москва 0 : 3 2 : 3 6,8,10 2 : 3 2 : 3 -7,7,9,-9,5 1 : 3 2 : 3 -4,11,-11,8,8 7,3,9 6,9,-8,5 5,6,2 -9,3,8,10 9,7,12 4,3,6

РЫБОВАЛОВА Мария 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1

Пермь 0 : 3 1 : 3 6,8,9 1 : 3 0 : 3 5,11,10 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3,9,8 1 : 3 1 : 3 9,8,6 7,3,-7,6 0 : 3

КАЗАРИНА Варвара 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1

Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3,4,10 0 : 3 9,-7,9,8 2 : 3 3,4,3 2 : 3

АБДУРАХМАНОВА Сафина 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1

Семибратово 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 8,12,6 1 : 3 0 : 3 -7,11,-12,7,5 В : П 1 : 3

ЛЕПЕШКО Екатерина 1 1 1 1 1 2 1 1 1 0 1 1 1 0 1

Пенза 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 9,6,3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 П : В 0 : 3 1 : 3 0 : 3 П : В 0 : 3

КУРИЦИНА Анастасия 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2

Нижний Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 -9,10,13,8 10,3,8 0 : 3 10,8,7 9,2,-7,-9,10 10,-9,3,9 8,1,6

Гл. судья: судья ССВК Кабанов А.С./ Н.Новгород

16
21 1 26

Клюкин С.В./ Н.Новгород Гл. секретарь: судья ССВК

15
14 32

14 18 4 29

13 18 3 30

12 20 1 28

11 24 1,3 22

10 18 2 31

0,75

9 20 2

20

27

24

8 28 2 18

7 24

6 21 2 25

5 28 1 19

4 26

3 24 1 23

212 25

1 29 17

22-26 июня 2023 года

Девушки
Очки

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет г. Кстово/ "МАС"
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22-26 июня 2023 года г. Кстово/ "МАС"
Лист 1.

3 финал Девушки Места с( 33 по 64 место)

1 ЕРМОЛАЕВА Ксения Нижний Новгород

1 ЕРМОЛАЕВА

2 ПИСАРЕВА Анастасия Кохма 3:0(3,10,4)

ЕРМОЛАЕВА

3 КАБЛУКОВА Анастасия Верхний Ломовец 3:0(5,1,4)

2 ФРОЛОВА

4 ФРОЛОВА Милана Ильинский3:0(7,6,3)

ЕРМОЛАЕВА

5 ШАРОВА Виктория Новый Уренгой 3:2(-8,9,6,-6,4)

3 ШАРОВА

6 ДЕМЕНТЬЕВА Полина Кохма 3:1(-9,15,12,6)

ШАРОВА

7 БУКРЕЕВА Вероника Воронеж 3:2(8,6,-10,-9,6)

4 КУРОВА

8 КУРОВА Вероника Тверь 3:2(-6,1,-9,12,8)

ЕРМОЛАЕВА

9 ВЛАДЫКИНА Елизавета Ижевск 3:1(7,7,-10,4)

5 ВЛАДЫКИНА

10 ЛЯМКИНА Мария Нижний Новгород3:0(2,6,6)

ВЛАДЫКИНА

11 ГОЙС Вера Кохма 3:1(-10,6,6,8)

6 ГЛИВЧУК

12 ГЛИВЧУК Анастасия Нижний Новгород3:1(11,-7,7,13)

ВЛАДЫКИНА

13 ПОЛУЯХТОВА Ульяна Нижний Новгород 3:2(8,10,-7,-11,8)

7 ИСАЕВА

14 ИСАЕВА Кристина Пенза 3:2(-8,-9,9,8,8)

ШИМАРОВА

15 ШАРОВА Ксения Новый Уренгой 3:0(2,9,4) 33 место

8 ШИМАРОВА

16 ШИМАРОВА Александра Семибратово3:0(11,6,10) Самара

ЛЕХИНА

17 НИКИФОРОВА Ольга Чебоксары 3:2(6,11,-11,-6,8)

9 НИКИФОРОВА

18 АФАНАСЬЕВА Виктория Тамбов 3:1(-7,8,7,6)

НИКИФОРОВА

19 ДОЛГИХ Анна Пермь 3:2(-5,-6,8,4,3)

10 ТЫШКЕВИЧ

20 ТЫШКЕВИЧ Наталья Иваново3:0(1,5,6)

НИКИФОРОВА

21 ПОНОМАРЕНКО Анна Нижний Новгород 3:0(5,4,5)

11 ПОНОМАРЕНКО

22 БРАЖНИКОВА Полина Пермь 3:0(8,4,4)

ПОНОМАРЕНКО

23 КРАСЮКОВА Ксения Самара 3:0(13,3,9)

12 КРАСЮКОВА

24 ДУЛЕСОВА Анна Ижевск 3:1(7,-7,13,10)

ЛЕХИНА

25 КУДРЯШОВА Вера Калининград 3:0(6,6,8)

13 ЮСУПОВА

26 ЮСУПОВА Нэлли Чебоксары3:1(-10,8,8,8) 34 место

РУБЦОВА

27 РОМАНОВА Дарья Пенза 3:1(7,8,-9,6) Нижний Новгород

14 РУБЦОВА -31 ЕРМОЛАЕВА

28 РУБЦОВА Мария Пермь 3:2(6,-2,9,-9,5)

ЛЕХИНА

29 ВАКИНА Мария Нижний Новгород 3:2(-3,9,-5,8,7)

15 ЛЕХИНА

30 ЛЕХИНА Полина Самара 3:0(6,6,2)

ЛЕХИНА

31 АНДРЮШОВА АлександраЗаречный 3:2(-10,-7,9,9,9)

16 АХАЕВА

32 АХАЕВА Ксения Богородский3:0(8,7,4)

28

24

23

31

21

27

22

30

29

19

26

20

17

25

18

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет
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Лист 2.

35 место

-29 ВЛАДЫКИНА Чебоксары

32 НИКИФОРОВА

-30 НИКИФОРОВА 3:1(-6,12,4,6)

36 место

Ижевск

-32 ВЛАДЫКИНА

-25 ШАРОВА

33 ШИМАРОВА 37 место

-26 ШИМАРОВА 3:1(1,-3,6,10) Семибратово

ШИМАРОВА

-27 ПОНОМАРЕНКО 3:1(5,6,-6,12)

34 РУБЦОВА 38 место

-28 РУБЦОВА 3:0(8,3,3) Пермь

-35 РУБЦОВА

39 место

-33 ШАРОВА Нижний Новгород

36 ПОНОМАРЕНКО

-34 ПОНОМАРЕНКО 3:1(9,10,-12,7)

40 место

Новый Уренгой

-36 ШАРОВА

-17 ФРОЛОВА

37 ФРОЛОВА

-18 КУРОВА 3:1(5,5,-7,9)

ФРОЛОВА

-19 ГЛИВЧУК 3:2(-9,-10,9,8,6)

38 ИСАЕВА 41 место

-20 ИСАЕВА 3:1(-6,7,5,9) Самара

КРАСЮКОВА

-21 ТЫШКЕВИЧ 3:1(9,10,-10,5)

39 КРАСЮКОВА

-22 КРАСЮКОВА 3:0(8,8,5)

КРАСЮКОВА 42 место

-23 ЮСУПОВА 3:1(-6,10,9,3) Ильинский

40 АХАЕВА -43 ФРОЛОВА

-24 АХАЕВА 3:1(4,-13,9,4)

43 место

-41 ИСАЕВА Богородский

44 АХАЕВА

-42 АХАЕВА 3:0(7,4,4)

44 место

Пенза

-44 ИСАЕВА

-37 КУРОВА

45 ГЛИВЧУК 45 место

-38 ГЛИВЧУК 3:1(9,9,-6,6) Нижний Новгород

ГЛИВЧУК

-39 ТЫШКЕВИЧ 3:2(-5,-9,9,7,10)

46 ТЫШКЕВИЧ 46 место

-40 ЮСУПОВА 3:2(3,6,-6,-8,6) Иваново

-47 ТЫШКЕВИЧ

47 место

-45 КУРОВА Тверь

48 КУРОВА

-46 ЮСУПОВА 3:2(5,-7,8,-12,3)

48 место

Чебоксары

-48 ЮСУПОВА

43

42

47

41

35

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет
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Лист 3.

-1 ПИСАРЕВА

49 ПИСАРЕВА

-2 КАБЛУКОВА 3:0(11,8,6) ПИСАРЕВА

-3 ДЕМЕНТЬЕВА 57 3:0(8,8,9)

50 БУКРЕЕВА

-4 БУКРЕЕВА 3:1(9,-9,4,7) ЛЯМКИНА

-5 ЛЯМКИНА 61 3:1(10,2,-9,6)

51 ЛЯМКИНА

-6 ГОЙС 3:0(10,7,5)

-7 ПОЛУЯХТОВА 58 ЛЯМКИНА

52 ШАРОВА 3:1(8,-8,9,7)

-8 ШАРОВА 3:1(6,-12,8,8) 49 место

-9 АФАНАСЬЕВА ЛЯМКИНА

53 ДОЛГИХ 3:2(-12,7,7,-2,9)

-10 ДОЛГИХ 3:2(-7,6,-7,2,8) ДУЛЕСОВА

-11 БРАЖНИКОВА 59 3:1(10,-9,8,7)

54 ДУЛЕСОВА

-12 ДУЛЕСОВА 3:1(7,6,-8,7)

-13 КУДРЯШОВА 62 ДУЛЕСОВА 50 место

55 РОМАНОВА 3:2(7,-7,-9,8,9) -63 ДУЛЕСОВА

-14 РОМАНОВА 3:0(6,8,2)

-15 ВАКИНА 60 РОМАНОВА

56 ВАКИНА 3:0(2,6,3) -61 ПИСАРЕВА 51 место

-16 АНДРЮШОВА 3:0(11,8,9) 64 РОМАНОВА

-62 РОМАНОВА 3:1(7,-9,5,8)

52 место

-57 БУКРЕЕВА -64 ПИСАРЕВА

65 БУКРЕЕВА

-58 ШАРОВА 3:1(13,5,-9,10) 53 место

ВАКИНА

-59 ДОЛГИХ 3:2(5,-13,-7,11,4)

66 ВАКИНА 54 место

-60 ВАКИНА 3:0(10,8,10) -67 БУКРЕЕВА

-65 ШАРОВА 55 место

68 ДОЛГИХ

-66 ДОЛГИХ 3:1(-8,6,3,9)

-49 КАБЛУКОВА 56 место

69 ДЕМЕНТЬЕВА -68 ШАРОВА

-50 ДЕМЕНТЬЕВА 3:0(7,7,11) ДЕМЕНТЬЕВА

-51 ГОЙС 73 3:0(5,10,9)

70 ПОЛУЯХТОВА 57 место

-52 ПОЛУЯХТОВА 3:2(-6,9,-3,8,3) АФАНАСЬЕВА

-53 АФАНАСЬЕВА 3:0(7,8,6)

71 АФАНАСЬЕВА

-54 БРАЖНИКОВА 3:1(5,-8,3,6)

-55 КУДРЯШОВА 74 АФАНАСЬЕВА 58 место

72 КУДРЯШОВА 3:0(1,7,5) -75 ДЕМЕНТЬЕВА

-56 АНДРЮШОВА 3:1(8,-9,9,7) -73 ПОЛУЯХТОВА 59 место

76 КУДРЯШОВА

-74 КУДРЯШОВА 3:0(1,4,9)

60 место

-69 КАБЛУКОВА -76 ПОЛУЯХТОВА

77 ГОЙС

-70 ГОЙС 3:1(2,2,-9,8) 61 место

БРАЖНИКОВА

-71 БРАЖНИКОВА 3:2(5,5,-9,-9,8)

78 БРАЖНИКОВА 62 место

-72 АНДРЮШОВА 3:1(6,-5,6,8) -79 ГОЙС

-77 КАБЛУКОВА 63 место

80 АНДРЮШОВА

Главный судья: -78 АНДРЮШОВА 3:0(8,4,10)

64 место

Главный секретарь: -80 КАБЛУКОВА

79

Клюкин С.В./ Н.Новгород

Кабанов А.С./ Н.Новгород

67

75

63

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет
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4 финал ( 65 по  74 место)

Девушки

1 МАЛЫШЕВА Юлия Нижний Новгород

1 МАЛЫШЕВА Юлия

2 Х

9 ЮРИНА Алена

3 Х В : П

2 ЮРИНА Алена

4 ЮРИНА Алена Пенза

13 ДЕГТЯРЕВА Анна

5 ДЕГТЯРЕВА Анна Нижний Новгород 3:0(5,6,2)

3 ДЕГТЯРЕВА Анна

6 Х

10 ДЕГТЯРЕВА Анна

7 ДАВЫДОВА Анастасия Верхний Ломовец 3:0(7,5,6)

4 ИНЮТИНА Марина

8 ИНЮТИНА Марина Ростов-на-Дону 3:1(7,-7,9,9)

15 ДЕГТЯРЕВА Анна 65 м

9 АБРАМОВА Нелли Ростов-на-Дону Нижний Новгород

5 АБРАМОВА Нелли 3:1(8,-8,9,7)

10 Х

11 ПОТЕМИНА Полина

11 КУЗНЕЦОВА Анна Дзержинск 3:0(4,1,7)

6 ПОТЕМИНА Полина

12 ПОТЕМИНА Полина Пенза 3:1(-8,3,4,7)

14 ПЕТРЯЕВА Ева

13 ДЕГТЯРЕВА Алина Нижний Новгород 3:2(-7,7,-8,2,4)

7 ДЕГТЯРЕВА Алина

14 Х

12 ПЕТРЯЕВА Ева

15 Х 3:1(6,9,-8,9)

8 ПЕТРЯЕВА Ева -15 ПЕТРЯЕВА Ева 66 м

16 ПЕТРЯЕВА Ева Пермь Пермь

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

22-26 июня 2023 года г. Кстово/ "МАС"
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-13 ЮРИНА Алена

-12 ДЕГТЯРЕВА Алина

-1 Х 20 ДЕГТЯРЕВА Алина 26 ДЕГТЯРЕВА Алина

16 Х 3:0(8,9,8)

-2 Х 24 ДЕГТЯРЕВА Алина

-11 АБРАМОВА Нелли 3:2(11,-8,9,-4,7)

-3 Х 21 ДАВЫДОВА Анастасия ПОТЕМИНА Полина

17 ДАВЫДОВА Анастасия3:0(7,4,9) Пенза

-4 ДАВЫДОВА Анастасия -14 ПОТЕМИНА Полина 3:0(9,8,10)

-10 ИНЮТИНА Марина

-5 Х 22 КУЗНЕЦОВА Анна 27 ПОТЕМИНА Полина

18 КУЗНЕЦОВА Анна 3:0(11,6,7) 3:1(7,-9,8,9)

-6 КУЗНЕЦОВА Анна 25 КУЗНЕЦОВА Анна

-9 МАЛЫШЕВА Юлия В : П ДЕГТЯРЕВА Алина

-7 Х 23 МАЛЫШЕВА Юлия

19 Х -26 ЮРИНА Алена

-8 Х 29 КУЗНЕЦОВА Анна 69 м

-27 КУЗНЕЦОВА Анна 3:0(6,9,8)

-20 Х

31 АБРАМОВА Нелли -29 ЮРИНА Алена 70 м

-21 АБРАМОВА Нелли

33 ИНЮТИНА Марина73 м -24 ДАВЫДОВА Анастасия

-22 ИНЮТИНА Марина 3:1(-9,4,9,9) 30 ДАВЫДОВА Анастасия71 м

32 ИНЮТИНА Марина -25 МАЛЫШЕВА Юлия В : П

-23 Х

-33 АБРАМОВА Нелли 74 м -30 МАЛЫШЕВА Юлия 72 м

-16 Х -31 Х

35 34 75 м

-17 Х -32 Х

37 77 м

-18 Х -34 76 м

36

-19 Х

-35

-37 78 м 38 79 м

-36

Клюкин С.В./ Н.Новгород -38 80 м

Кабанов А.С./ Н.НовгородГлавный секретарь:

Главный судья:

Страница 15 



22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 АЛЕКСЕЕВ Александр 29.10.2009 0 С.- Петербург С.- Петербург 3 Черашев Д.В.

2 АНОХИН Ярослав 30.09.2008 415 Санкт-Петербург С.- Петербург 2 Бородин В,В,

3 АРТЕМЬЕВ Егор 02.09.2008 154 Ильинский Московская обл. 2 Лакеев А.Б.

4 БАБАЕВ Михаил 04.03.2010 98 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Пивкина С.И.

5 БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 257 Ижевск респ. Удмуртия 2 Владыкина Н.Р.

6 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 511 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

7 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей 16.07.2010 17 Пенза Пензенская обл. 3 Мухина К.Э.

8 БОГДАНОВ Даниил 09.12.2008 120 Ильинский Московская обл. 3 Лакеев А.Б.

9 БОГОМОЛОВ Максим 07.01.2008 30 Верхний Ломовец Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.М.

10 БОРИСОВ Денис 18.02.2009 55 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

11 БЫКОВ Даниил 12.06.2008 174 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

12 ВЕНЗИК Никита 20.01.2009 88 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Пушккин А.В.

13 ВЛАСОВ Никита 16.07.2009 200 Коломна Московская обл. 2 Голованов Е.М.

14 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 218 Чебоксары респ. Чувашия 2 Балов Д.В.

15 ГАЙФУЛИН Тимур 23.07.2009 216 Королев Московская обл. 2 Мисюрев Б.А.

16 ГРИЦИК Кирилл 19.11.2010 394 Санкт-Петербург С.- Петербург 1 Трушкина О.Г.

17 ГУСЕВ Михаил 17.08.2009 317 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

18 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 297 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

19 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 601 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б. 

20 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 140 Калининград Калиниградская обл. 3 Образкова И.В.

21 ЕЗЕРСКИЙ Кирилл 31.01.2008 191 Кохма Ивановская обл. 2 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

22 ЕМЦОВ Ярослав 14.09.2008 162 Санкт-Петербург С.- Петербург 3 Трушкина О.Г.

23 ЕФИН Богдан 07.10.2008 24 Нижний Ломов Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.М.

24 ЖЕЛЕЗОВ Илья 23.07.2008 377 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Краев В.В.

25 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 612 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

26 ИЛЛАРИОНОВ Александр 08.03.2009 157 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

27 ИЛЬИЧЕВ Егор 11.01.2010 105 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Бочкарева К.Ф.

28 КАВЕРЗИН Денис 30.03.2008 76 Пермь Пермская обл. 3 Брайловский Е.М.

29 КАЗЬМИН Никита 28.12.2009 90 Тамбов Тамбовская обл. 3 Морозов Р.В.

30 КАЛАЧЕВ Илья 17.03.2010 198 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

31 КАРМАНЦЕВ Владимир 16.06.2009 151 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 2 Олексюк А.В.

32 КАЧАЛОВ Вадим 30.09.2008 59 Домодедово Московская обл. 3 Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсов А.А.

33 КИСЕЛЕВ Евгений 12.03.2008 205 Дзержинск Нижегородская обл. 1 Крашенинников Д.О.

34 КОНСТАНТИНОВ Кирилл 14.08.2008 131 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

35 КОПЫРИН Андрей 15.10.2008 182 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Шайтанов С.В.

36 КОРОЛЕВ Никита 24.07.2009 252 Тамбов Тамбовская обл. 2 Морозов Р.В.

37 КУДЮРОВ Роман 08.05.2009 42 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

38 КУЗНЕЦОВ Егор 06.11.2009 332 Санкт-Петербург С.- Петербург 2 Бородин В,В,

39 КУЗНЕЦОВ Иван 22.07.2009 148 Ильинский Московская обл. 3 Лакеев А.Б.

40 КУЛЬПЯКОВ Андрей 15.01.2010 101 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

41 ЛИСЕЕВ Михаил 06.03.2010 66 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Пивкина С.И.

42 ЛОБАНОВ Игорь 10.11.2008 75 Люберцы Московская обл. 3 Мейснер О.Л.

43 МАЗУР Егор 14.03.2010 401 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

44 МАЛКОВ Александр 25.11.2010 119 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

45 МАРЯН Кирилл 01.11.2008 42 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

46 МИТИН Александр 08.09.2009 87 Ильинский Московская обл. 2 Лакеев А.Б.

47 НАЗАРОВ Михаил 20.06.2008 437 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Краев В.В.

48 НАУМЕНКО Даниил 27.07.2010 72 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

49 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 399 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

50 НЕФЕДОВ Иван 27.08.2009 142 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

51 ОВЧИННИКОВ Максим 03.08.2009 149 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Краева М.В.

52 ПАХОМОВ Иван 30.10.2008 57 Домодедово Московская обл. 3 Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсов А.А.

53 ПИРОЖОКОВ Максим 25.09.2009 0 С.- Петербург С.- Петербург 3 Черашев Д.В.

54 ПОГРЕБНЯК Вадим 30.05.2010 119 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 2 Швецов И.В.

55 ПОЙМАНОВ Лев 02.06.2008 234 Санкт-Петербург С.- Петербург 1 Трушкина О.Г.

56 ПОНОМАРЕВ Глеб 26.10.2010 16 Пенза Пензенская обл. 3 Мухина К.Э.

57 ПОПОВ Артемий 25.07.2008 172 Самара Самарская обл. 2 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

58 ПОПОВ Вениамин 12.10.2008 5 Иваново Ивановская обл. 2 Батунов С.А., Батунова В.А.

59 ПОТЕХИН Егор 02.08.2008 194 Кохма Ивановская обл. 2 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

60 ПЯТЕРИКОВ Кирилл 26.11.2009 194 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

61 РОДЫГИН Роман 31.10.2008 278 Санкт-Петербург С.- Петербург 2 Бородин В,В,

62 РЫБИЦКИЙ Никита 07.10.2009 22 Домодедово Московская обл. 3 Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсов А.А.

63 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий 25.12.2009 123 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 2 Бештень О.В.

64 СИГАЕВ Денис 04.07.2009 14 Пенза Пензенская обл. 3 Мухина К.Э.

65 СИНИЧКИН Макар 21.04.2010 213 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

66 СИРОТКИН Андрей 12.06.2009 148 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

67 СМАГИН Даниил 03.07.2008 37 Верхний Ломовец Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.

68 СМИРНОВ Дмитрий 13.12.2009 141 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

69 СОЛОВЬЕВ Николай 19.07.2010 128 Ярославль Ярославская обл. 3 Чернышев О.В.

70 СОРОКИН Федор 19.05.2009 61 Люберцы Московская обл. 3 Мейснер О.Л.

71 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 76 Пермь Пермская обл. 3 Брайловский Е.М.

72 СТЕПАШКИН Александр 11.03.2009 14 Пенза Пензенская обл. 3 Горбунов О.Н.

73 ТРЕТЬЯКОВ Евгений 01.03.2009 185 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

74 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 372 Самара Самарская обл. 2 Слепенков Р.И.

75 ФЕДЯНИН Андрей 06.08.2008 0 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 3 Швецов И.В.

76 ЦАПЛИН Александр 31.01.2010 120 Солнечногорск Московская обл. 3 Слепов А.В.

77 ЦВЕТКОВ Лев 12.05.2008 495 Санкт-Петербург С.- Петербург КМС Бородин В,В,

78 ЧЕКУНОВ Денис 31.08.2010 175 Сергач Нижегородская обл. 2 Докукин А.Н.

79 ЧЕРЕМУХИН Даниил 17.03.2010 32 Чебоксары респ. Чувашия 3 Водкина Е.В., Яковлева Е.В.

80 ЧИСТЯКОВ Павел 10.05.2009 117 Новый Уренгой Тюменская обл. 2 Андреева Е.В.

81 ЧУМАРИН Захар 05.05.2009 43 Сергач Нижегородская обл. 3 Докукин А.Н.

82 ШВЕЦОВ Александр 08.08.2008 65 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 3 Бештень О.В.

83 ШЕСТАКОВ Эдуард 30.04.2009 200 Котлас Архангельскаяя обл. 2 Петракова С.А., Сухарев А.Д.

84 ШЛЕЙНИКОВ Максим 25.12.2008 10 Пенза Пензенская обл. 3 Мухина К.Э.

85 ЩУКИН Матвей 03.07.2010 12 Пермь Пермская обл. 3 Мочалов М.Ю.. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

86 ЭРВУЛЬ Степан 02.03.2010 84 Чебоксары респ. Чувашия 3 Копчак И.В.

87 ЭРЮЖЕВ Михаил 19.05.2010 117 Самара Самарская обл. 3 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

88 ЯГОДИН Александр 06.07.2008 206 Калуга Калужская обл. 1 Гавдель Л.А., Белов А.В.

89 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 79 Пермь Пермская обл. 3 Мочалов М.Ю.. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

Гл. судья: судья ССВК Гл.секретарь: судья ССВК Кабанов А.С./ Н.НовгородКлюкин С.В./ Н.Новгород

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

Юноши
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22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 612 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

2 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 601 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б. 

3 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 511 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

4 ЦВЕТКОВ Лев 12.05.2008 495 Санкт-Петербург С.- Петербург КМС Бородин В.В.

5 НАЗАРОВ Михаил 20.06.2008 437 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Краев В.В.

6 АНОХИН Ярослав 30.09.2008 415 Санкт-Петербург С.- Петербург 2 Бородин В,В,

7 МАЗУР Егор 14.03.2010 401 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

8 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 399 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

9 ГРИЦИК Кирилл 19.11.2010 394 Санкт-Петербург С.- Петербург 1 Трушкина О.Г.

10 ЖЕЛЕЗОВ Илья 23.07.2008 377 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1 Краев В.В.

11 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 372 Самара Самарская обл. 2 Слепенков Р.И.

12 КУЗНЕЦОВ Егор 06.11.2009 332 Санкт-Петербург С.- Петербург 2 Бородин В,В,

13 ГУСЕВ Михаил 17.08.2009 317 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

14 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 297 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

15 РОДЫГИН Роман 31.10.2008 278 Санкт-Петербург С.- Петербург 2 Бородин В,В,

16 БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 257 Ижевск респ. Удмуртия 2 Владыкина Н.Р.

17 КОРОЛЕВ Никита 24.07.2009 252 Тамбов Тамбовская обл. 2 Морозов Р.В.

18 ПОЙМАНОВ Лев 02.06.2008 234 Санкт-Петербург С.- Петербург 1 Трушкина О.Г.

19 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 218 Чебоксары респ. Чувашия 2 Балов Д.В.

20 ГАЙФУЛИН Тимур 23.07.2009 216 Королев Московская обл. 2 Мисюрев Б.А.

21 СИНИЧКИН Макар 21.04.2010 213 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

22 ЯГОДИН Александр 06.07.2008 206 Калуга Калужская обл. 1 Гавдель Л.А., Белов А.В.

23 КИСЕЛЕВ Евгений 12.03.2008 205 Дзержинск Нижегородская обл. 1 Крашенинников Д.О.

24 ШЕСТАКОВ Эдуард 30.04.2009 200 Котлас Архангельскаяя обл. 2 Петракова С.А., Сухарев А.Д.

25 ВЛАСОВ Никита 16.07.2009 200 Коломна Московская обл. 2 Голованов Е.М.

26 КАЛАЧЕВ Илья 17.03.2010 198 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

27 ПОТЕХИН Егор 02.08.2008 194 Кохма Ивановская обл. 2 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

28 ПЯТЕРИКОВ Кирилл 26.11.2009 194 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

29 ЕЗЕРСКИЙ Кирилл 31.01.2008 191 Кохма Ивановская обл. 2 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

30 ТРЕТЬЯКОВ Евгений 01.03.2009 185 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

31 КОПЫРИН Андрей 15.10.2008 182 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Шайтанов С.В.

32 ЧЕКУНОВ Денис 31.08.2010 175 Сергач Нижегородская обл. 2 Докукин А.Н.

33 БЫКОВ Даниил 12.06.2008 174 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

34 ПОПОВ Артемий 25.07.2008 172 Самара Самарская обл. 2 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

35 ЕМЦОВ Ярослав 14.09.2008 162 Санкт-Петербург С.- Петербург 3 Трушкина О.Г.

36 ИЛЛАРИОНОВ Александр 08.03.2009 157 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

37 АРТЕМЬЕВ Егор 02.09.2008 154 Ильинский Московская обл. 2 Лакеев А.Б.

38 КАРМАНЦЕВ Владимир 16.06.2009 151 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 2 Олексюк А.В.

39 ОВЧИННИКОВ Максим 03.08.2009 149 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Краева М.В.

40 КУЗНЕЦОВ Иван 22.07.2009 148 Ильинский Московская обл. 3 Лакеев А.Б.

41 СИРОТКИН Андрей 12.06.2009 148 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

42 НЕФЕДОВ Иван 27.08.2009 142 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

43 СМИРНОВ Дмитрий 13.12.2009 141 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

44 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 140 Калининград Калиниградская обл. 3 Образкова И.В.

45 КОНСТАНТИНОВ Кирилл 14.08.2008 131 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

46 СОЛОВЬЕВ Николай 19.07.2010 128 Ярославль Ярославская обл. 3 Чернышев О.В.

47 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий 25.12.2009 123 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 2 Бештень О.В.

48 ЦАПЛИН Александр 31.01.2010 120 Солнечногорск Московская обл. 3 Слепов А.В.

49 БОГДАНОВ Даниил 09.12.2008 120 Ильинский Московская обл. 3 Лакеев А.Б.

50 ПОГРЕБНЯК Вадим 30.05.2010 119 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 2 Швецов И.В.

51 МАЛКОВ Александр 25.11.2010 119 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

52 ЧИСТЯКОВ Павел 10.05.2009 117 Новый Уренгой Тюменская обл. 2 Андреева Е.В.

53 ЭРЮЖЕВ Михаил 19.05.2010 117 Самара Самарская обл. 3 Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

54 ИЛЬИЧЕВ Егор 11.01.2010 105 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Бочкарева К.Ф.

55 КУЛЬПЯКОВ Андрей 15.01.2010 101 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

56 БАБАЕВ Михаил 04.03.2010 98 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Пивкина С.И.

57 КАЗЬМИН Никита 28.12.2009 90 Тамбов Тамбовская обл. 3 Морозов Р.В.

58 ВЕНЗИК Никита 20.01.2009 88 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Пушккин А.В.

59 МИТИН Александр 08.09.2009 87 Ильинский Московская обл. 2 Лакеев А.Б.

60 ЭРВУЛЬ Степан 02.03.2010 84 Чебоксары респ. Чувашия 3 Копчак И.В.

61 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 79 Пермь Пермская обл. 3 Мочалов М.Ю.. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

62 КАВЕРЗИН Денис 30.03.2008 76 Пермь Пермская обл. 3 Брайловский Е.М.

63 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 76 Пермь Пермская обл. 3 Брайловский Е.М.

64 ЛОБАНОВ Игорь 10.11.2008 75 Люберцы Московская обл. 3 Мейснер О.Л.

65 НАУМЕНКО Даниил 27.07.2010 72 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

66 ЛИСЕЕВ Михаил 06.03.2010 66 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Пивкина С.И.

67 ШВЕЦОВ Александр 08.08.2008 65 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 3 Бештень О.В.

68 СОРОКИН Федор 19.05.2009 61 Люберцы Московская обл. 3 Мейснер О.Л.

69 КАЧАЛОВ Вадим 30.09.2008 59 Домодедово Московская обл. 3 Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсов А.А.

70 ПАХОМОВ Иван 30.10.2008 57 Домодедово Московская обл. 3 Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсов А.А.

71 БОРИСОВ Денис 18.02.2009 55 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

72 ЧУМАРИН Захар 05.05.2009 43 Сергач Нижегородская обл. 3 Докукин А.Н.

73 МАРЯН Кирилл 01.11.2008 42 Кохма Ивановская обл. 3 Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

74 КУДЮРОВ Роман 08.05.2009 42 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Лапшин А.В., Брусин С.Б.

75 СМАГИН Даниил 03.07.2008 37 Верхний Ломовец Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.

76 ЧЕРЕМУХИН Даниил 17.03.2010 32 Чебоксары респ. Чувашия 3 Водкина Е.В., Яковлева Е.В.

77 БОГОМОЛОВ Максим 07.01.2008 30 Верхний Ломовец Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.М.

78 ЕФИН Богдан 07.10.2008 24 Нижний Ломов Пензенская обл. 3 Нижегородцева М.М.

79 РЫБИЦКИЙ Никита 07.10.2009 22 Домодедово Московская обл. 3 Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсов А.А.

80 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей 16.07.2010 17 Пенза Пензенская обл. 3 Мухина К.Э.

81 ПОНОМАРЕВ Глеб 26.10.2010 16 Пенза Пензенская обл. 3 Мухина К.Э.

82 СТЕПАШКИН Александр 11.03.2009 14 Пенза Пензенская обл. 3 Горбунов О.Н.

83 СИГАЕВ Денис 04.07.2009 14 Пенза Пензенская обл. 3 Мухина К.Э.

84 ЩУКИН Матвей 03.07.2010 12 Пермь Пермская обл. 3 Мочалов М.Ю.. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

85 ШЛЕЙНИКОВ Максим 25.12.2008 10 Пенза Пензенская обл. 3 Мухина К.Э.

86 ПОПОВ Вениамин 12.10.2008 5 Иваново Ивановская обл. 2 Батунов С.А., Батунова В.А.

87 ФЕДЯНИН Андрей 06.08.2008 0 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 3 Швецов И.В.

88 АЛЕКСЕЕВ Александр 29.10.2009 0 С.- Петербург С.- Петербург 3 Черашев Д.В.

89 ПИРОЖОКОВ Максим 25.09.2009 0 С.- Петербург С.- Петербург 3 Черашев Д.В.

Гл. судья: судья ССВК Гл.секретарь: судья ССВК Кабанов А.С./ Н.НовгородКлюкин С.В./ Н.Новгород

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

Юноши

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет
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5 6

0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6 5

6 АЛЕКСЕЕВ Александр С.- Петербург 0

5 ЧЕРЕМУХИН Даниил Чебоксары 32
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,6,11

8 1 3
0 - 3 7,9,-5,7 1 - 3 3,7,5 1,2,8

4 КАЗЬМИН Никита Тамбов 90

2 ШЕСТАКОВ Эдуард Котлас 200

8 0,75 4
1 - 3 0 - 3 9,-7,6,6 7,7,10 5,4,4

3 ОВЧИННИКОВ Максим Нижний Новгород 149

О С М

8 1,3 2
1 - 3 8,5,6 1 - 3 2,6,6 2,3,8

1 НЕСТЕРЕНКО Андрей Нижний Новгород 399 10

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
3,-6,9,5 5,-10,12,7 4,1,6 7,10,7 1,4,0

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3

6 ПИРОЖОКОВ Максим С.- Петербург 0

7 4
0 - 3 0 - 3 1 - 3 9,8,-9,10 3,-6,-11,0,7

5 МАРЯН Кирилл Кохма 42

6 5
0 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 8,6,8

4 ВЕНЗИК Никита Нижний Новгород 88

2 ВЛАСОВ Никита Коломна 200

8 3
0 - 3 1 - 3 -9,-5,3,4,7 3,9,-9,9 7,7,8

3 КАРМАНЦЕВ Владимир Ростов-на-Дону 151

О С М

9 2
0 - 3 -9,1,6,6 4,4,1 7,3,6 2,6,6

1 МАЗУР Егор Нижний Новгород 401 10

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
9,8,4 5,6,4 3,2,6 4,6,5 1,1,2

ЗЫРЯНОВ Дмитрий Нижний Новгород

КОПЫРИН Андрей

ПОПОВ Артемий

ЛОБАНОВ Игорь

ШВЕЦОВ Александр

Нижний Новгород

Самара

Люберцы

Ростов-на-Дону

     

5
0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3  

БОРИСОВ Денис Кохма 55 4

6 0

5

4 98 5

3 154 6

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
0 - 3 2 - 3 11,8,7 8,1,4  

АРТЕМЬЕВ Егор Ильинский

5,-11,4,9  
БАБАЕВ Михаил Дзержинск

1
0,5,7 6,9,6 6,10,10 3,5,6  

АНОХИН Ярослав Санкт-Петербург

2
0 - 3 -7,-4,9,4,9 3,8,8 9,6,-7,5  

КАЛАЧЕВ Илья Нижний Новгород

1 415 8

2 198 7

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

     

5
0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3  

СМАГИН Даниил Верхний Ломовец 37 4

6 0

5

4 87 6

3 157 6

0,6 4
0 - 3 -1,9,-7,9,6 0 - 3

1,3 2
1 - 3 1 - 3 7,9,8 -6,4,7,9  

ИЛЛАРИОНОВ Александр Нижний Новгород

8,7,6  
МИТИН Александр Ильинский

1
-7,3,8,-7,6 -9,4,8,3 6,11,1 6,6,9  

НАЗАРОВ Михаил Нижний Новгород

1,25 3
2 - 3 -8,7,9,4 2 - 3 9,-9,8,5  

ПОТЕХИН Егор Кохма

1 437 8

2 194 6

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

     

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

ПАХОМОВ Иван Домодедово 57 4

6 0

5

4 84 5

3 174 6

4
0 - 3 2 - 3 1 - 3

3
1 - 3 1 - 3 3,-8,5,1 9,5,4  

БЫКОВ Даниил Нижний Новгород

-10,6,1,6  
ЭРВУЛЬ Степан Чебоксары

1
9,-10,4,0 -8,8,6,8 2,7,7 7,8,6  

ЦВЕТКОВ Лев Санкт-Петербург

2
1 - 3 -10,4,9,9 -9,-9,4,6,5 8,7,9  

ПЯТЕРИКОВ Кирилл Нижний Новгород

1 495 8

2 194 7

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

     

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3  

КАЧАЛОВ Вадим Домодедово 59 4

6 0

5

4 76 6

3 175 6

1 3
0 - 3 14,11,6 0 - 3

1,3 2
0 - 3 1 - 3 7,10,3 5,3,1  

ЧЕКУНОВ Денис Сергач

5,-6,10,-7,3  
КАВЕРЗИН Денис Пермь

1
5,8,2 7,6,5 5,5,2 7,4,4  

БЕЛОВ Павел Нижний Новгород

0,75 4
0 - 3 -4,6,10,6 0 - 3 3,8,5  

ЕЗЕРСКИЙ Кирилл Кохма

1 511 8

2 191 6

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

     

4
0 - 3 1 - 3 4,7,4 1 - 3  

СОРОКИН Федор Люберцы 61 5

6 0

5

4 76 6

3 162 4

3
0 - 3 2 - 3 9,-9,8,4

5
0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3  

ЕМЦОВ Ярослав Санкт-Петербург

-7,6,6,8  
СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь

1
6,6,7 1,9,7 2,7,5 7,4,6  

ДОСОВ Евгений Нижний Новгород

2
0 - 3 -6,9,7,8 -11,6,2,-9,6 -6,7,6,2  

ТРЕТЬЯКОВ Евгений Нижний Новгород

1 601 8

2 185 7

5 65 4

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6
   

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,5,7  

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

0
  

4 75 5

1 - 3 0 - 3 9,10,8 5,5,2  
3 172

5,6,4  

-12,-5,9,10,7 10,-3,4,8 7,9,6 5,5,3  

36

2 182

М

1 612 8 1

3 4 5 6 О С

7 2
2 - 3 4,7,6 9,7,6

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2

22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"

"Первенство Восточно-Европейской лиги" среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

Гл.судья: ССВК                                                                        С.В. Клюкин (г. Н.Новгород) Гл. секретарь: ССВК                                                                 А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)
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1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 2 2 2 2

1 2 1 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

1 2 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

1 2 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 1 1

1 1 1 2 2

1 1 2 1 1

1 1 2 1 2

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

1 2 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 9

4 5 6 О С М# Фамилия Имя Территория 1 2 3

"Первенство Восточно-Европейской лиги" среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

7 2
0 - 3 4,8,6 5,6,6 4,3,4  

1 ГРИЦИК Кирилл Санкт-Петербург 394

8 1
8,4,8 8,9,10 5,1,7 3,4,5  

2 КИСЕЛЕВ Евгений Дзержинск 205

6 3
0 - 3 0 - 3 7,4,8 4,5,9  

3 КУЗНЕЦОВ Иван Ильинский 148

5 4
0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,4,7  

4 КУЛЬПЯКОВ Андрей Нижний Новгород 101

4 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

5 БОГОМОЛОВ Максим Верхний Ломовец 30

0
     

6

1 ЖЕЛЕЗОВ Илья Нижний Новгород 377 10

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 10

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
8,2,7 6,9,-8,7 7,5,7 4,10,8 2,8,2

О С М

9 2
0 - 3 1,5,6 5,7,-16,9 3,2,-13,5 2,3,2

2 ЯГОДИН Александр Калуга 206

8 3
1 - 3 0 - 3 -8,-7,9,7,11 9,6,12 2,5,0

3 СИРОТКИН Андрей Нижний Новгород 148

7 4
0 - 3 1 - 3 2 - 3 8,5,9 4,4,5

4 ЭРЮЖЕВ Михаил Самара 117

6 5
0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 3,5,4

5 ЕФИН Богдан Нижний Ломов 24

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6 ФЕДЯНИН Андрей Ростов-на-Дону 0

1 УЛЯШЕВ Тимофей Самара 372 10

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 11

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
6,4,4 3,1,3 4,6,6 5,1,6 3,6,7

О С М

7 4
0 - 3 1 - 3 2 - 3 10,3,5 -11,11,6,1

2 ЯКОВЛЕВ Александр Пермь 79

9 2
0 - 3 7,7,-9,7 9,8,8 11,6,7 -9,6,8,9

3 НЕФЕДОВ Иван Нижний Новгород 142

8 3
0 - 3 5,-5,-6,9,8 0 - 3 6,6,21 5,4,8

4 ИЛЬИЧЕВ Егор Нижний Новгород 105

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

5 РЫБИЦКИЙ Никита Домодедово 22

6 5
0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 8,-5,6,7

6 ШЛЕЙНИКОВ Максим Пенза 10

1 КУЗНЕЦОВ Егор Санкт-Петербург 332 9

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 12

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2
1 - 3 3,-6,8,8 6,9,2 2,5,7 5,5,0

О С М

10 1
-9,7,11,14 9,5,10 2,15,9 3,-10,7,10 5,6,1

2 СИНИЧКИН Макар Нижний Новгород 213

8 3
1 - 3 0 - 3 4,5,8 -13,5,5,5 4,8,1

3 СМИРНОВ Дмитрий Нижний Новгород 141

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 9,-10,3,5

4 БОГДАНОВ Даниил Ильинский 120

7 4
0 - 3 1 - 3 1 - 3 9,-9,6,-10,11 6,-8,8,11

5 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей Пенза 17

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3

6 ПОПОВ Вениамин Иваново 5

1 ГУСЕВ Михаил Нижний Новгород 317 9

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 13

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2
0 - 3 9,6,5 10,7,6 1,8,5 4,10,4

О С М

10 1
4,3,4 3,9,4 -7,3,5,13 6,7,4 5,9,5

2 ГАЙФУЛИН Тимур Королев 216

7 4
0 - 3 0 - 3 1 - 3 -8,-8,9,6,8 6,3,4

3 ДОСТАТНИЙ Денис Калининград 140

8 3
0 - 3 1 - 3 -10,7,8,4 5,7,8 4,-8,9,-13,9

4 ЧИСТЯКОВ Павел Новый Уренгой 117

5 6
0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 2 - 3

5 НАУМЕНКО Даниил Нижний Новгород 72

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 -15,2,-9,8,13

6 ЩУКИН Матвей Пермь 12

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 14

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 М

2
1 - 3 9,7,6 1,5,6 3,-7,7,7 5,2,8

10 1
-6,9,4,4 7,9,4 -8,6,11,0 6,10,6 4,4,8

131

2 ПОЙМАНОВ Лев Санкт-Петербург 234

О С

1 ДАНЧЕНКОВ Иван Нижний Новгород 297

2 - 32 - 39,6,80 - 30 - 3
КохмаКОНСТАНТИНОВ Кирилл3

9

616

7 2 3
1 - 3 0 - 3 0 - 3 9,8,9 8,9,10

4 ПОГРЕБНЯК Вадим Ростов-на-Дону 119

6 2 5
0 - 3 1 - 3 10,-6,4,-4,6 0 - 3 1 - 3

5 ЛИСЕЕВ Михаил Дзержинск 66

7 1 4
0 - 3 0 - 3 -8,9,11,-3,7 0 - 3 -4,4,5,4

6 СИГАЕВ Денис Пенза 14

1 РОДЫГИН Роман Санкт-Петербург 278 10

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 15

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
-5,9,5,5 -10,-9,7,15,8 3,6,-11,7 5,7,8 1,8,5

О С М

9 2
1 - 3 -9,8,-10,10,5 5,10,7 6,7,3 2,9,5

2 ВОСТРОВ Данила Чебоксары 218

8 3
2 - 3 2 - 3 -14,5,8,8 6,7,8 6,5,5

3 СОЛОВЬЕВ Николай Ярославль 128

7 4
1 - 3 0 - 3 1 - 3 -9,6,5,-11,3 5,10,6

4 МАЛКОВ Александр Нижний Новгород 119

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 10,-9,-8,6,8

5 ЧУМАРИН Захар Сергач 43

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3

6 СТЕПАШКИН Александр Пенза 14

1 БАРАНОВ Кирилл Ижевск 257 9

Одиночный разряд.Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 16

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2
0 - 3 7,10,8 7,11,7 5,10,1 4,3,3

О С М

10 1
6,8,4 -9,9,9,6 6,3,5 3,6,5 5,4,7

8 3
0 - 3 1 - 3 11,-8,12,-10,7 8,-8,5,7 4,8,2

3 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий Ростов-на-Дону 123

4 ЦАПЛИН Александр Солнечногорск 120

2 КОРОЛЕВ Никита Тамбов 252

7

5

4
0 - 3 0 - 3 2 - 3 3,8,7 3,5,-9,9

6
0 - 3 0 - 3

5 КУДЮРОВ Роман Нижний Новгород 42
0 - 3 0 - 3 1 - 3

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 4,9,8

6 ПОНОМАРЕВ Глеб Пенза 16

Гл.судья: ССВК                                                                        С.В. Клюкин (г. Н.Новгород) Гл. секретарь: ССВК                                                                 А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)
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1 ФИНАЛ.
№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

ЗЫРЯНОВ Дмитрий 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Нижний Новгород 1 : 3 2 : 3 2 : 3 5,5,3 5,-8,5,-8,5 13,-8,8,10 9,6,8 8,1,1 8,-6,5,7 -8,5,-9,8,6 5,10,8 8,7,8 6,4,-11,6 4,9,6 6,7,5

ДОСОВ Евгений 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2
Нижний Новгород 7,9,-3,5 11,8,9 1 : 3 15,5,11 6,3,4 4,4,7 4,7,4 9,7,4 5,7,8 6,-7,6,5 6,4,6 -6,4,6,3 8,9,2 0 : 3 8,5,6

БЕЛОВ Павел 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2
Нижний Новгород 9,-7,7,-4,3 0 : 3 0 : 3 7,10,8 7,-8,-9,5,5 9,9,8 2 : 3 7,8,2 -5,1,-6,9,9 6,8,5 4,-9,5,8 4,5,7 5,4,7 -8,6,4,-8,9 5,6,8

ЦВЕТКОВ Лев 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Санкт-Петербург 6,-6,7,-8,10 -7,6,7,5 6,4,5 -5,-8,7,6,8 8,7,5 -7,5,-7,3,7 9,2,7 5,3,7 9,-7,3,9 5,5,-7,-7,8 6,6,4 7,4,4 6,7,9 6,-8,8,8 6,11,8

НАЗАРОВ Михаил 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1

Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 9,9,-5,9 0 : 3 -9,6,3,9 -8,-8,7,10,7 7,9,14 7,-7,6,4 9,7,-10,-10,10 1 : 3

АНОХИН Ярослав 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Санкт-Петербург 2 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 11,5,10 2,10,11 2 : 3 9,1,6 -8,9,8,10 -6,7,8,9 9,9,4 -10,10,5,4 8,8,9 9,0,6 6,9,13

МАЗУР Егор 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1

Нижний Новгород 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 7,9,4 0 : 3 7,10,-8,9 4,8,2 -9,8,-8,6,8 6,5,8 8,6,2 4,-6,2,6 1 : 3 5,7,4 2 : 3

НЕСТЕРЕНКО Андрей 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2

Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 5,-9,9,-7,9 0 : 3 4,-8,6,13 9,11,-9,-8,9 1 : 3 3,2,5 1 : 3 7,6,13 6,7,6 8,6,3 8,9,7 -9,8,-8,6,8 7,11,7

КИСЕЛЕВ Евгений 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1

Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 -5,9,8,9 0 : 3 2 : 3 6,7,10 2 : 3

ЖЕЛЕЗОВ Илья 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Нижний Новгород 1 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 4,9,4 1 : 3 2 : 3 8,-4,8,9 8,-11,4,2 3,4,-8,-11,5 9,6,5 6,16,6 7,4,0 8,9,-9,-11,4 5,4,4

УЛЯШЕВ Тимофей 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2

Самара 2 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 8,9,3 2 : 3 7,5,12 4,-7,5,3 9,11,6 4,6,8 -9,9,8,11

СИНИЧКИН Макар 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ГАЙФУЛИН Тимур 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1

Королев 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 6,5,8 0 : 3 1 : 3 1,3,-6,6 9,7,8 4,5,-7,9 0 : 3

ДАНЧЕНКОВ Иван 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1

Нижний Новгород 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 9,6,-15,9 0 : 3 -5,10,3,-9,8 0 : 3 0 : 3 6,8,5 0 : 3 0 : 3 1 : 3

РОДЫГИН Роман 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1

Санкт-Петербург 0 : 3 7,7,8 2 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 4,5,11 1 : 3 8,7,6 2 : 3

КОРОЛЕВ Никита 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2

Тамбов 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 7,-4,6,4 0 : 3 -7,-8,9,7,3 0 : 3 -4,-4,4,7,6 0 : 3 1 : 3 3,9,6 11,5,11 9,-9,5,4 8,6,-8,-11,2

Гл. судья: судья ССВК Клюкин С.В./ Н.Новгород

22-26 июня 2023 года

Юноши

1

Очки

27

2

1 4

4

27 2 33

1

28 2

6

21 2 105

8

23

525 2

7 8

25 1 6

30

11

10

1 11

17 159

14

2 1318

24 7

19

Гл. секретарь: судья ССВК Кабанов А.С./ Н.Новгород

22

18 1

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет г. Кстово / "МАС"

16
9

15

14

12

21

12

16

13

15
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2 ФИНАЛ.
№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

КОПЫРИН Андрей 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1
Нижний Новгород 5,-8,4,10 7,5,8 11,-9,6,2 6,5,7 1 : 3 6,7,-6,3 2 : 3 7,-12,5,8 0 : 3 8,-8,2,4 8,6,-9,5 6,9,9 5,6,7 8,10,4 0 : 3

ТРЕТЬЯКОВ Евгений 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1
Нижний Новгород 1 : 3 0 : 3 6,-5,-9,8,8 2 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 8,7,5 0 : 3 1 : 3 -6,1,9,2 -9,8,10,-6,6 0 : 3

ЧЕКУНОВ Денис 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2
Сергач 0 : 3 9,9,8 5,-11,4,9 11,4,9 8,7,8 -8,-8,5,9,12 9,8,6 0 : 3 0 : 3 -7,7,4,9 1 : 3 7,9,-10,7 8,9,7 1 : 3 -9,2,8,7

ПЯТЕРИКОВ Кирилл 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1

Нижний Новгород 1 : 3 2 : 3 1 : 3 9,-7,2,4 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 11,4,10 0 : 3 9,8,10 1 : 3 2 : 3 0 : 3

ИЛЛАРИОНОВ Александр 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1

Нижний Новгород 0 : 3 6,8,-7,-8,7 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 7,7,-8,-10,6 0 : 3 5,8,9 -4,8,6,8 0 : 3 0 : 3

КАЛАЧЕВ Илья 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1

Нижний Новгород -10,6,4,8 7,-8,9,8 0 : 3 5,9,8 -9,7,9,-10,7 8,-6,-6,6,4 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 8,-8,8,10 1 : 3

ВЛАСОВ Никита 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1

Коломна 1 : 3 9,-9,10,-8,6 2 : 3 -10,5,3,3 3,6,7 2 : 3 -8,-5,13,8,9 1 : 3 2 : 3 6,9,14 2 : 3 0 : 3 9,7,11 1 : 3 2 : 3

ШЕСТАКОВ Эдуард 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1

Котлас -8,-6,5,9,1 3,3,5 0 : 3 7,-10,6,2 3,7,7 8,7,7 2 : 3 -8,-10,8,6,9 -12,9,11,-7,7 11,4,5 1 : 3 -8,8,7,12 -10,8,4,5 7,9,6 2 : 3

ГРИЦИК Кирилл 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2

Санкт-Петербург 1 : 3 6,5,-1,4 8,10,12 -13,6,11,-6,1 9,-10,3,7 0,6,5 6,7,-8,12 2 : 3 6,10,8 7,2,8 7,9,-5,7 9,-8,8,6 5,7,5 2 : 3 7,7,10

ЯГОДИН Александр 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1

Калуга 8,3,9 9,-7,5,7 3,3,5 4,-7,4,9 -8,4,7,7 -8,5,14,10 -7,-14,5,6,8 2 : 3 0 : 3 5,3,2 -9,4,9,9 0 : 3 8,-9,8,3 5,2,2 2 : 3

НЕФЕДОВ Иван 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Нижний Новгород 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 12,-9,8,6 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

КУЗНЕЦОВ Егор 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1

Санкт-Петербург 1 : 3 7,12,1 -6,2,6,3 9,4,10 5,4,6 9,9,7 9,8,-8,-9,6 9,6,-11,14 1 : 3 1 : 3 -9,3,5,7 2 : 3 9,10,9 7,4,4 2 : 3

ГУСЕВ Михаил 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2

Нижний Новгород 0 : 3 -9,9,2,6 1 : 3 0 : 3 0 : 3 6,9,7 9,3,8 1 : 3 1 : 3 6,5,4 7,4,5 -9,7,9,-7,9 2 : 3 10,3,3 6,10,-11,8

ПОЙМАНОВ Лев 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2

Санкт-Петербург 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3,-7,6,6 1 : 3 4,10,-9,8 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 8,-8,9,8 0 : 3 -11,4,11,-7,9 6,-8,6,12 -5,9,11,-5,10

ВОСТРОВ Данила 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1

Чебоксары 0 : 3 2 : 3 6,9,-6,9 -7,-4,9,13,9 6,2,6 1 : 3 8,6,-11,7 0 : 3 -8,1,-5,11,8 0 : 3 0,4,3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

БАРАНОВ Кирилл 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2

Ижевск 5,10,9 12,9,8 1 : 3 8,7,6 8,9,2 6,9,-7,7 3,-12,-8,11,8 -8,11,16,-6,9 0 : 3 9,-7,8,-8,11 7,3,6 8,5,-7,-1,4 1 : 3 2 : 3 9,5,5

Гл. судья: судья ССВК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет г. Кстово / "МАС"22-26 июня 2023 года

Юноши
Очки

2 19 1

1 26 3 21

30

4 18

3 25 1 23

6 21 5 25

5 19 2 29

4

9 27

31

17

27

8 26 5 19

7 21

11 16 32

10 26 4 20

13 23 24

12 25 2 22

15
21 5 26

14 21 4 28

Кабанов А.С./ Н.Новгород

16
26 6 18

Гл. секретарь: судья ССВККлюкин С.В./ Н.Новгород
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22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"
Лист 1.

3 финал Юноши Места с( 33 по 64 место)

1 ПОТЕХИН Егор Кохма

1 ПОТЕХИН Егор

2 СОРОКИН Федор Люберцы3:0(6,4,6)

ПОТЕХИН Егор

3 МАЛКОВ Александр Нижний Новгород 3:0(9,8,9)

2 МАЛКОВ Александр

4 ПОГРЕБНЯК Вадим Ростов-на-Дону3:2(-10,6,-8,5,8)

ПОТЕХИН Егор

5 КАВЕРЗИН Денис Пермь 3:1(-15,9,4,7)

3 ОВЧИННИКОВ Максим

6 ОВЧИННИКОВ Максим Нижний Новгород3:1(5,-6,2,4)

СМИРНОВ Дмитрий

7 ЭРВУЛЬ Степан Чебоксары 3:0(6,8,5)

4 СМИРНОВ Дмитрий

8 СМИРНОВ Дмитрий Нижний Новгород3:1(-5,5,4,6)

ПОТЕХИН Егор

9 СИРОТКИН Андрей Нижний Новгород 3:0(5,8,10)

5 СИРОТКИН Андрей

10 МАРЯН Кирилл Кохма 3:1(5,5,-12,10)

СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий

11 ЛОБАНОВ Игорь Люберцы 3:1(-10,4,12,8)

6 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий

12 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий Ростов-на-Дону3:0(11,7,12)

АРТЕМЬЕВ Егор

13 ЧИСТЯКОВ Павел Новый Уренгой 3:2(5,5,-6,-7,7)

7 ЧИСТЯКОВ Павел

14 ЯКОВЛЕВ Александр Пермь 3:2(-4,5,-8,8,6)

АРТЕМЬЕВ Егор

15 КУЛЬПЯКОВ Андрей Нижний Новгород 3:0(5,2,7) 33 место

8 АРТЕМЬЕВ Егор

16 АРТЕМЬЕВ Егор Ильинский3:2(-4,13,6,-9,2) Кохма

ЕЗЕРСКИЙ Кирилл

17 ПОПОВ Артемий Самара 3:0(7,4,10)

9 ЕЗЕРСКИЙ Кирилл

18 ЕЗЕРСКИЙ Кирилл Кохма 3:2(7,-8,-8,10,7)

ЕЗЕРСКИЙ Кирилл

19 ЦАПЛИН Александр Солнечногорск 3:1(8,-8,7,6)

10 ЦАПЛИН Александр

20 ИЛЬИЧЕВ Егор Нижний Новгород3:0(9,9,3)

ЕЗЕРСКИЙ Кирилл

21 СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь 3:1(-9,5,6,4)

11 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей

22 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей Пенза 3:0(8,9,11)

КУЗНЕЦОВ Иван

23 БАБАЕВ Михаил Дзержинск 3:0(3,7,7)

12 КУЗНЕЦОВ Иван

24 КУЗНЕЦОВ Иван Ильинский3:1(4,-7,7,5)

ЕЗЕРСКИЙ Кирилл

25 КАРМАНЦЕВ Владимир Ростов-на-Дону 3:1(8,-8,5,10)

13 КАРМАНЦЕВ Владимир

26 ДОСТАТНИЙ Денис Калининград3:1(-5,6,12,15) 34 место

МИТИН Александр

27 МИТИН Александр Ильинский 3:0(14,5,10) Кохма

14 МИТИН Александр -31 ПОТЕХИН Егор

28 КАЗЬМИН Никита Тамбов 3:1(-8,11,4,8)

БЫКОВ Даниил

29 СОЛОВЬЕВ Николай Ярославль 3:2(10,-7,14,-9,8)

15 ЭРЮЖЕВ Михаил

30 ЭРЮЖЕВ Михаил Самара 3:1(10,-4,5,8)

БЫКОВ Даниил

31 СИГАЕВ Денис Пенза 3:1(4,-10,11,9)

16 БЫКОВ Даниил

32 БЫКОВ Даниил Нижний Новгород3:0(8,10,8)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

17

25

18

29

19

26

20

23

31

21

27

22

30

28

24
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Лист 2.

35 место

-29 АРТЕМЬЕВ Егор Нижний Новгород

32 БЫКОВ Даниил

-30 БЫКОВ Даниил 3:1(7,-9,11,3)

36 место

Ильинский

-32 АРТЕМЬЕВ Егор

-25 СМИРНОВ Дмитрий

33 СМИРНОВ Дмитрий 37 место

-26 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий 3:0(6,8,8) Нижний Новгород

СМИРНОВ Дмитрий

-27 КУЗНЕЦОВ Иван 3:1(6,6,-9,6)

34 МИТИН Александр 38 место

-28 МИТИН Александр 3:0(8,7,10) Ильинский

-35 МИТИН Александр

39 место

-33 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий Ильинский

36 КУЗНЕЦОВ Иван

-34 КУЗНЕЦОВ Иван 3:0(1,9,9)

40 место

Ростов-на-Дону

-36 СВЕТЛИЧНЫЙ Артемий

-17 МАЛКОВ Александр

37 ОВЧИННИКОВ Максим

-18 ОВЧИННИКОВ Максим 3:1(6,6,-9,8)

ОВЧИННИКОВ Максим

-19 СИРОТКИН Андрей 3:0(7,11,10)

38 СИРОТКИН Андрей 41 место

-20 ЧИСТЯКОВ Павел 3:2(5,-8,7,-6,7) Нижний Новгород

ОВЧИННИКОВ Максим

-21 ЦАПЛИН Александр 3:1(-8,11,5,9)

39 ЦАПЛИН Александр

-22 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей 3:1(-11,4,1,5)

ЦАПЛИН Александр 42 место

-23 КАРМАНЦЕВ Владимир 3:1(-5,2,10,9) Солнечногорск

40 КАРМАНЦЕВ Владимир -43 ЦАПЛИН Александр

-24 ЭРЮЖЕВ Михаил 3:1(9,10,-9,15)

43 место

-41 СИРОТКИН Андрей Ростов-на-Дону

44 КАРМАНЦЕВ Владимир

-42 КАРМАНЦЕВ Владимир 3:0(6,1,1)

44 место

Нижний Новгород

-44 СИРОТКИН Андрей

-37 МАЛКОВ Александр

45 МАЛКОВ Александр 45 место

-38 ЧИСТЯКОВ Павел 3:1(5,10,-7,3) Нижний Новгород

МАЛКОВ Александр

-39 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей 3:0(8,9,7)

46 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей 46 место

-40 ЭРЮЖЕВ Михаил 3:2(-11,-9,9,5,8) Пенза

-47 БЕЛОЗЕРЦЕВ Тимофей

47 место

-45 ЧИСТЯКОВ Павел Новый Уренгой

48 ЧИСТЯКОВ Павел

-46 ЭРЮЖЕВ Михаил 3:2(-7,9,-10,13,7)

48 место

Самара

-48 ЭРЮЖЕВ Михаил

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

35

41

43

42

47
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Лист 3.

-1 СОРОКИН Федор

49 СОРОКИН Федор

-2 ПОГРЕБНЯК Вадим 3:1(8,-8,9,7) СОРОКИН Федор

-3 КАВЕРЗИН Денис 57 3:2(9,-7,-9,11,7)

50 КАВЕРЗИН Денис

-4 ЭРВУЛЬ Степан 3:0(4,7,6) КУЛЬПЯКОВ Андрей

-5 МАРЯН Кирилл 61 3:0(4,6,3)

51 МАРЯН Кирилл

-6 ЛОБАНОВ Игорь 3:2(-8,5,9,-5,7)

-7 ЯКОВЛЕВ Александр 58 КУЛЬПЯКОВ Андрей

52 КУЛЬПЯКОВ Андрей 3:0(7,6,5)

-8 КУЛЬПЯКОВ Андрей 3:1(6,6,-7,9) 49 место

-9 ПОПОВ Артемий КУЛЬПЯКОВ Андрей

53 ПОПОВ Артемий 3:2(-5,-10,7,6,9)

-10 ИЛЬИЧЕВ Егор 3:1(7,6,-9,6) ПОПОВ Артемий

-11 СПИРИДОНОВ Вячеслав 59 3:1(5,-8,8,4)

54 СПИРИДОНОВ Вячеслав

-12 БАБАЕВ Михаил 3:2(4,6,-7,-9,6)

-13 ДОСТАТНИЙ Денис 62 ДОСТАТНИЙ Денис 50 место

55 ДОСТАТНИЙ Денис 3:1(-8,8,7,7) -63 ДОСТАТНИЙ Денис

-14 КАЗЬМИН Никита 3:1(3,-9,7,14)

-15 СОЛОВЬЕВ Николай 60 ДОСТАТНИЙ Денис

56 СОЛОВЬЕВ Николай 3:0(6,7,9) -61 СОРОКИН Федор 51 место

-16 СИГАЕВ Денис 3:1(7,-7,5,7) 64 ПОПОВ Артемий

-62 ПОПОВ Артемий 3:2(6,12,-10,-7,3)

52 место

-57 КАВЕРЗИН Денис -64 СОРОКИН Федор

65 КАВЕРЗИН Денис

-58 МАРЯН Кирилл 3:0(6,9,6) 53 место

СОЛОВЬЕВ Николай

-59 СПИРИДОНОВ Вячеслав 3:0(6,5,3)

66 СОЛОВЬЕВ Николай 54 место

-60 СОЛОВЬЕВ Николай 3:0(7,8,4) -67 КАВЕРЗИН Денис

-65 МАРЯН Кирилл 55 место

68 СПИРИДОНОВ Вячеслав

-66 СПИРИДОНОВ Вячеслав 3:2(10,-5,8,-4,7)

-49 ПОГРЕБНЯК Вадим 56 место

69 ПОГРЕБНЯК Вадим -68 МАРЯН Кирилл

-50 ЭРВУЛЬ Степан 3:0(5,7,8) ЛОБАНОВ Игорь

-51 ЛОБАНОВ Игорь 73 3:0(7,11,10)

70 ЛОБАНОВ Игорь 57 место

-52 ЯКОВЛЕВ Александр 3:0(9,8,9) КАЗЬМИН Никита

-53 ИЛЬИЧЕВ Егор 3:0(9,10,9)

71 БАБАЕВ Михаил

-54 БАБАЕВ Михаил 3:1(-9,9,8,5)

-55 КАЗЬМИН Никита 74 КАЗЬМИН Никита 58 место

72 КАЗЬМИН Никита 3:0(7,7,8) -75 ЛОБАНОВ Игорь

-56 СИГАЕВ Денис 3:0(7,4,9) -73 ПОГРЕБНЯК Вадим 59 место

76 ПОГРЕБНЯК Вадим

-74 БАБАЕВ Михаил 3:1(4,10,-3,6)

60 место

-69 ЭРВУЛЬ Степан -76 БАБАЕВ Михаил

77 ЯКОВЛЕВ Александр

-70 ЯКОВЛЕВ Александр 3:2(3,-8,-9,11,3) 61 место

ИЛЬИЧЕВ Егор

-71 ИЛЬИЧЕВ Егор 3:1(5,9,-8,6)

78 ИЛЬИЧЕВ Егор 62 место

-72 СИГАЕВ Денис 3:0(3,3,3) -79 ЯКОВЛЕВ Александр

-77 ЭРВУЛЬ Степан 63 место

80 ЭРВУЛЬ Степан

Главный судья: -78 СИГАЕВ Денис 3:1(-8,9,4,7)

64 место

Главный секретарь: -80 СИГАЕВ Денис

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

63

67

75

79

Клюкин С.В./ Н.Новгород

Кабанов А.С./ Н.Новгород
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22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"
Лист 1.

4 финал Юноши Места с( 65 по 96 место)

1 ЕМЦОВ Ярослав Санкт-Петербург

1 ЕМЦОВ Ярослав

2 X

КОНСТАНТИНОВ Кирилл

3 КОНСТАНТИНОВ Кирилл Кохма 3:2(11,-9,-8,9,9)

2 КОНСТАНТИНОВ Кирилл

4 ЧУМАРИН Захар Сергач 3:0(4,8,7)

НАУМЕНКО Даниил

5 ШЛЕЙНИКОВ Максим Пенза 3:2(-9,-9,13,10,1)

3 НАУМЕНКО Даниил

6 НАУМЕНКО Даниил Нижний Новгород3:2(-9,9,11,-10,7)

НАУМЕНКО Даниил

7 ПОПОВ Вениамин Иваново 3:1(7,-12,6,11)

4 КАЧАЛОВ Вадим

8 КАЧАЛОВ Вадим Домодедово3:0(10,6,6)

НАУМЕНКО Даниил

9 ПАХОМОВ Иван Домодедово 3:2(11,-8,6,-5,8)

5 ПАХОМОВ Иван

10 X

ЧЕРЕМУХИН Даниил

11 КУДЮРОВ Роман Нижний Новгород 3:2(-10,11,6,-8,10)

6 ЧЕРЕМУХИН Даниил

12 ЧЕРЕМУХИН Даниил Чебоксары3:1(9,-5,8,7)

СМАГИН Даниил

13 СМАГИН Даниил Верхний Ломовец 3:2(11,7,-7,-5,6)

7 СМАГИН Даниил

14 ФЕДЯНИН Андрей Ростов-на-Дону3:0(1,5,7)

СМАГИН Даниил

15 X 3:1(9,9,-9,8) 65 место

8 ВЕНЗИК Никита

16 ВЕНЗИК Никита Нижний Новгород Пермь

ЩУКИН Матвей

17 ЛИСЕЕВ Михаил Дзержинск 3:2(-6,-7,8,6,7)

9 ЛИСЕЕВ Михаил

18 X 0:0(,,)

ЕФИН Богдан

19 ПИРОЖОКОВ Максим С.- Петербург 3:1(-9,2,5,9)

10 ЕФИН Богдан

20 ЕФИН Богдан Нижний Ломов3:0(4,4,9)

БОРИСОВ Денис

21 ПОНОМАРЕВ Глеб Пенза 3:1(7,9,-9,9)

11 ПОНОМАРЕВ Глеб

22 РЫБИЦКИЙ Никита Домодедово3:0(10,10,8)

БОРИСОВ Денис

23 X 3:1(-7,4,6,7)

12 БОРИСОВ Денис

24 БОРИСОВ Денис Кохма

ЩУКИН Матвей

25 ШВЕЦОВ Александр Ростов-на-Дону 3:1(-9,9,5,3)

13 ШВЕЦОВ Александр

26 X 66 место

БОГОМОЛОВ Максим

27 АЛЕКСЕЕВ Александр С.- Петербург 3:2(-8,-3,7,4,4) Нижний Новгород

14 БОГОМОЛОВ Максим -31 НАУМЕНКО Даниил

28 БОГОМОЛОВ Максим Верхний Ломовец3:0(3,6,8)

ЩУКИН Матвей

29 ЩУКИН Матвей Пермь 3:1(6,7,-6,6)

15 ЩУКИН Матвей

30 СТЕПАШКИН Александр Пенза 3:1(-7,8,10,7)

ЩУКИН Матвей

31 X В : П

16 БОГДАНОВ Даниил

32 БОГДАНОВ Даниил Ильинский

28

24

23

31

21

27

22

30

29

19

26

20

17

25

18
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Лист 2.

67 место

-29 СМАГИН Даниил Верхний Ломовец

32 СМАГИН Даниил

-30 БОРИСОВ Денис 3:0(10,9,9)

68 место

Кохма

-32 БОРИСОВ Денис

-25 КОНСТАНТИНОВ Кирилл

33 КОНСТАНТИНОВ Кирилл 69 место

-26 ЧЕРЕМУХИН Даниил 3:0(5,4,4) Нижний Ломов

ЕФИН Богдан

-27 ЕФИН Богдан 3:1(8,-5,5,10)

34 ЕФИН Богдан 70 место

-28 БОГОМОЛОВ Максим 3:2(-7,-9,8,10,6) Кохма

-35 КОНСТАНТИНОВ Кирилл

71 место

-33 ЧЕРЕМУХИН Даниил Верхний Ломовец

36 БОГОМОЛОВ Максим

-34 БОГОМОЛОВ Максим 3:1(4,-8,7,7)

72 место

Чебоксары

-36 ЧЕРЕМУХИН Даниил

-17 ЕМЦОВ Ярослав

37 ЕМЦОВ Ярослав

-18 КАЧАЛОВ Вадим 3:0(7,8,10)

ЕМЦОВ Ярослав

-19 ПАХОМОВ Иван 3:2(9,7,-10,-9,6)

38 ПАХОМОВ Иван 73 место

-20 ВЕНЗИК Никита 3:1(-9,4,6,10) Санкт-Петербург

ЕМЦОВ Ярослав

-21 ЛИСЕЕВ Михаил 3:0(6,13,8)

39 ЛИСЕЕВ Михаил

-22 ПОНОМАРЕВ Глеб 3:2(6,-10,-4,4,5)

ШВЕЦОВ Александр 74 место

-23 ШВЕЦОВ Александр 3:0(9,8,7) Ростов-на-Дону

40 ШВЕЦОВ Александр -43 ШВЕЦОВ Александр

-24 БОГДАНОВ Даниил В : П

75 место

-41 ПАХОМОВ Иван Домодедово

44 ПАХОМОВ Иван

-42 ЛИСЕЕВ Михаил 3:1(-7,7,8,6)

76 место

Дзержинск

-44 ЛИСЕЕВ Михаил

-37 КАЧАЛОВ Вадим

45 ВЕНЗИК Никита 77 место

-38 ВЕНЗИК Никита 3:2(9,-5,5,-8,8) Нижний Новгород

ВЕНЗИК Никита

-39 ПОНОМАРЕВ Глеб 3:0(6,4,5)

46 ПОНОМАРЕВ Глеб 78 место

-40 БОГДАНОВ Даниил В : П Пенза

-47 ПОНОМАРЕВ Глеб

79 место

-45 КАЧАЛОВ Вадим Домодедово

48 КАЧАЛОВ Вадим

-46 БОГДАНОВ Даниил В : П

80 место

Ильинский

-48 БОГДАНОВ Даниил

43

42

47

41

35
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Лист 3.

-1

49 ЧУМАРИН Захар

-2 ЧУМАРИН Захар ЧУМАРИН Захар

-3 ШЛЕЙНИКОВ Максим 57 3:0(8,6,6)

50 ШЛЕЙНИКОВ Максим

-4 ПОПОВ Вениамин 3:1(3,-9,8,5) ЧУМАРИН Захар

-5 61 3:0(8,1,7)

51 КУДЮРОВ Роман

-6 КУДЮРОВ Роман

-7 ФЕДЯНИН Андрей 58 КУДЮРОВ Роман

52 ФЕДЯНИН Андрей 3:0(4,4,8)

-8 81 место

-9 X РЫБИЦКИЙ Никита

53 ПИРОЖОКОВ Максим 3:2(-5,-11,5,8,4)

-10 ПИРОЖОКОВ Максим РЫБИЦКИЙ Никита

-11 РЫБИЦКИЙ Никита 59 3:0(9,8,5)

54 РЫБИЦКИЙ Никита

-12

-13 62 РЫБИЦКИЙ Никита 82 место

55 АЛЕКСЕЕВ Александр 3:0(9,4,7) -63 ЧУМАРИН Захар

-14 АЛЕКСЕЕВ Александр

-15 СТЕПАШКИН Александр 60 СТЕПАШКИН Александр

56 СТЕПАШКИН Александр 3:0(4,6,6) -61 КУДЮРОВ Роман 83 место

-16 64 СТЕПАШКИН Александр

-62 СТЕПАШКИН Александр 3:1(-9,7,7,9)

84 место

-57 ШЛЕЙНИКОВ Максим -64 КУДЮРОВ Роман

65 ШЛЕЙНИКОВ Максим

-58 ФЕДЯНИН Андрей 3:0(7,1,5) 85 место

ШЛЕЙНИКОВ Максим

-59 ПИРОЖОКОВ Максим В : П

66 АЛЕКСЕЕВ Александр 86 место

-60 АЛЕКСЕЕВ Александр 3:0(7,10,6) -67 АЛЕКСЕЕВ Александр

-65 ФЕДЯНИН Андрей 87 место

68 ФЕДЯНИН Андрей

-66 ПИРОЖОКОВ Максим В : П

-49 88 место

69 ПОПОВ Вениамин -68 ПИРОЖОКОВ Максим

-50 ПОПОВ Вениамин ПОПОВ Вениамин

-51 73

70 89 место

-52 ПОПОВ Вениамин

-53

71

-54

-55 74 90 место

72 -75

-56 -73 91 место

76

-74

92 место

-69 -76

77

-70 93 место

-71

78 94 место

-72 -79

-77 95 место

80

Главный судья: Клюкин С.В./ Н.Новгород -78

96 место

Главный секретарь: -80

79

Кабанов А.С./ Н.Новгород

67

75

63
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